

هنرمند عرصه تناترو:
اجرای مجازی،
معنای حقیقی نمایش را
باز تاب نمی دهد

۱۲

استهبان فارس پیشرو
در جودو

۱۱

آبخشور ناپایداری ها

اسماعیل عسلی

۲

استاندار فارس:
زیاده خواهی عامل
اخلال در بازار است

۳

رئیس جهاد دانشگاهی
استان فارس:
پنجمین دوره جشنواره
«شهود قدسی»
برگزار می شود

۳

اعلام آماده باش
رئیس دانشگاه علوم
پزشکی شیراز به
بیمارستان های فارس

۳

یک کارشناس:
پولی از بورس وارد
بازار مسکن نمی شود

۱۰

جزئیات افزایش حقوق
کارکنان و بازنشستگان و
دریافتی بالای ۱۰ میلیون

۱۰

وزیر دفاع:
اگر غلط اضافی از اسرائیل سر بزند
فرمان رهبری اجرا خواهد شد

۲

دستور روحانی به وزارت صمت
برای نظارت دقیق بر قیمت کالاها
در ایام پایانی سال

۱

بیانیه مجمع مدرسین و محققین
حوزه علمیه قم در پی دیدار
پاپ و آیت الله سیستانی

۲

پاپ در موصل:
صلح از جنگ قوی تر است

۲

روابط عمومی وزارت امور خارجه:
سخنان اخیر محسن رضایی درباره
عراق و سوریه با نگاه جمهوری
اسلامی ایران فاصله دارد

۲

در دیدار وزیر امور خارجه ایرلند؛
ظریف بر ضرورت رفع کامل و موثر
تحریم های آمریکا تاکید کرد

۲

رئیس شورای شهر شیراز در مراسم گشایش پروژه های شهرداری تاکید کرد:
مردم را تقسیم بندی نکنیم

عکس: علی کریموند / عصر مردم

کمسیون حمایت از وکالا:
رسانه ملی توهین به جامعه وکالت را متوقف کند

۲

کمسیون حمایت از وکالا: کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضائیه در بیانیه ای به رسانه ملی نسبت به اهانت به حرفه و جامعه وکالت در سربال ها، اخبار، مصاحبه ها و برنامه های جهت دشار داد و از این نهاد خواست رسما عذرخواهی کند.

به گزارش ایرناپلاس، کمسیون حمایت از اعضا و صیانت از مرکز وکالا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضائیه نسبت به عملکرد اخیر صداوسیما معترض بوده و معتقد است این رسانه در برنامه هایش به حرفه و ساحت وکالی دادگستری توهین کرده است و باید عذرخواهی کند.

به نظر می رسد اعتراض این کمسیون به عملکرد رسانه ملی به دلیل پخش برنامه گفتگوی ویژه خبری پنجشنبه شب و پخش سریال «چوب خط» است. چنانچه جلیل مالکی رئیس کانون وکالی دادگستری مرکز، نیز در نشست خبری روز (شنبه) ۱۶ اسفندماه با نمایندگان رسانه ها این اقدام رسانه ملی را مورد انتقاد و اعتراض قرار داد و آن را مغایر فضایل اخلاقی و برخلاف ماده ۹ اساسنامه صداوسیما و قانون خط و مشی سازمان صدا و سیما جمهوری اسلامی دانست.

در بیانیه کمسیون حمایت از اعضا و صیانت از مرکز وکالا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضائیه آمده است: بر اساس اصل ۱۵۲ قانون اساسی، در صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران، «آزادی بیان و نشر افکار با رعایت موازین اسلامی و مصالح کشور باید تأمین گردد...»؛ از طرف دیگر، وفق اساسنامه سازمان صداوسیما جمهوری اسلامی ایران و برابر فصل دوم و ماده نهم آن، هدف اصلی سازمان به عنوان یک دانشگاه عمومی، نشر فرهنگ اسلامی، ایجاد محیط مساعد برای تزکیه و تعلیم انسان و رشد و فضائل اخلاقی و شتاب بخشیدن به حرکت تکاملی انقلاب اسلامی در سراسر جهان است.

«با این پیش گفتار لازم است که مدیران سیمای ملی در چارچوب تکالیف شرعی و وظایف قانونی و اداری که بر دوش دارند نگاهی به «قانون خط مشی کلی و اصول برنامه های سازمان صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران» افکنده و درباره عملکرد مجموعه تحت امر خویش، کلاه خود را قاضی کرده و درباره «پایبندی رسانه ملی، به آموزه های دینی و تکالیف شرعی و اهداف ترسیمی در قانون اساسی، اساسنامه نهادی و قانون تعیین خطمشی و راهبرد رسانه ملی»، داوری منصفانه ای داشته باشند.

«عزت نهاد وکالت» و «شان شاخ وکالی دادگستری» به عنوان «پرچمداران پاسداری از حقوق شهروندان ایران»، به موجب اصل سی و پنجم قانون اساسی، کرد؟

دفاع از حقوق اساسی و شهروندی و خویش، محترم شمرده و پاس دارد، در اندازه ای که حتی تهدیدستان و تنگدستان را در تأمین حقوق دفاعی و هزینه های مرتبه بران یاری دهد.

در ادامه این بیانیه آمده است: چگونه در چنین فضایی، و با بهره مندی نهاد وکالت از چنین جایگاه بلند و ارزنده ای، برخی برنامه سازان رسانه ملی، به خود پروانه می دهند با ارائه چهره ای «ناموجه» و «تهیکار» یا «ناتوان» و «بزدل» و «منفعت طلب» از «وکیل دادگستری»، افکار عمومی و آذهان جامعه، نسبت به «نهاد وکالت» و «شان وکیل مدافع» دچار تشویش و نگرانی شود؟ و اعتماد عمومی، با انتساب صفات و ویژگی های ناروا، نسبت به «وکالی دادگستری» که شایسته روز در پیکار با بیداد و نبرد با تبهکاری مشفقانه می کوشند و گاه و بیگاه جان خود را نیز در این راه دشوار فدای دادخواهی می کنند، سلب گردد؟

«وکالی دادگستری»، «سربازان دادخواهی» و «پاسداران حقوق قانونی شهروندان» هستند و «نهاد وکالت»، «سنگریان دادخواهی» است. چگونه ممکن است این جایگاه مقدس را به آسودگی دچار تخدیش کرد؟

دستور روحانی به وزارت صمت برای نظارت دقیق بر قیمت کالاها
در ایام پایانی سال

۲

دوبست و نهمین جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت روز یکشنبه به ریاست رئیس جمهور برگزار شد و در ابتدای این جلسه قائم مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت گزارشی از تمهیدات ویژه برای تأمین کالاهای ضروری و تثبیت و مدیریت قیمت قیمت کالاها متناسب با نیاز مردم در آستانه سال جدید ارائه کرد.

به گزارش ایسنا، رئیس جمهور با تاکید بر اجرای کامل و سریع برنامه های تنظیم شده برای

اصناف و بخش خصوصی، به سرعت اجرای شود و با سوء استفاده و گرانفروشی خاطلیان برخورد شود.

رئیس جمهور در همین رابطه وزارت صمت را موظف کرد با طراحی های ویژه و سریع الوصول ضمن کوتاه کردن مسیر زنجیره تولید تا توزیع و عرضه گسترده میوه و مواد غذایی به همراه شفافیت اطلاعات در ایام سال نو و همچنین ماه مبارک رمضان برای کاهش قیمت ها اقدامات

رئیس کل بانک مرکزی تاکید کرد: تسهیلات بانکی در ۱۰ ماهه امسال معادل یک میلیون و چهارصد هزار میلیارد تومان بوده که ۶۰ درصد آن سرمایه در گردش بوده است.

رئیس سازمان برنامه و بودجه نیز تأثیر افزایش هزینه های عمرانی دولت در سال ۹۹ را در رشد بخش حقیقی موثر دانست.

رئیس جمهور در این رابطه ابراز امیدواری کرد روند رشد مثبت اقتصاد تا پایان سال ادامه یابد.

رئیس سازمان برنامه و بودجه همچنین گزارشی از آخرین وضعیت بررسی و تصویب لایحه بودجه سال ۱۴۰۰ ارائه کرد.

روحانی با مثبت ارزیابی کردن تعامل دولت با مجلس شورای اسلامی برای تسریع در بررسی این لایحه، گفت: اگر تصویب لایحه بودجه ۱۴۰۰ در ابتدا با برخی اختلاف سلاقی و نظرات مواجه شد، اما در ادامه کار در نهایت تعامل و تفاهم سازنده دولت و مجلس برای لایحه بودجه در فضای بهتری انجام گرفت و امیدواریم با رفع اشکالات موجود مصوبات در شورای محترم نگهبان و ابلاغ به موقع آن زمینه ادامه رشد اقتصادی کشور در سال آینده نیز فراهم گردد.

لازم را انجام دهد.

روحانی افزود: شرایط جاری کشور بویژه وضعیت اقتصادی و معیشت مردم ایجاب می کند اختلاف نظرها به حداقل برسد و امور کشور در سایه همدلی و اجماع همه قوا مدیریت شود.

رئیس جمهور به موفقیت نظام در خنثی سازی توطئه دشمنان مبنی بر فروپاشی اقتصاد کشور اشاره کرد و اظهار داشت: نباید با اقدامات، رفتارها و گفتارهایی که امنیت و اعتماد اجتماعی مردم را خدشه دار می کند، امواج مخرب و بدبینانه

تأمین کالا و مدیریت قیمت ها، گفت: از جمله جلوه های شکست دشمن در جنگ اقتصادی، وفور کالاهای ضروری در بازار در شرایط سخت کشور بوده اما متأسفانه مدیریت قیمت ها به نحو مناسبی انجام نشده و به زندگی و معیشت مردم فشار وارد کرده است.

حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی تصریح کرد: دولت در اجرای تذکرات مقام معظم رهبری در مدیریت قیمت کالاهای اساسی، برنامه هایی را در نظر گرفته است که امیدوارم با همکاری

استاندار نجف:

آیت الله سیستانی
تنها متعلق به شیعیان نیست

استاندار نجف تأکید کرد، پیام مرجع عالی قدر شیعیان در مورد عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی واضح است.

به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری المعلومه، لوی الیاسری، استاندار نجف خاطرنشان کرد، موضع آیت الله سیستانی، مرجع عالی قدر شیعیان در خصوص عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی واضح است و صحبت کردن در مورد

آغاز عادی سازی روابط از نجف، «غیر مسئولانه» است.

وی در ادامه افزود، آیت الله سیستانی مسیر را بر روی ترویج کنندگان عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی بست و سفر پاپ فرانسیس، رهبر کاتولیک های جهان به نجف، نشان دهنده اهمیت داخلی و خارجی این شهر است.

الیاسری همچنین تصریح کرد، آیت الله سیستانی و

پاپ فرانسیس در خصوص مسائل مهم مربوط به منطقه با یکدیگر به بحث و تبادل نظر پرداختند.

استاندار نجف در پایان اظهار داشت، آیت الله سیستانی تنها متعلق به شیعیان نیست.

آبخور ناپایداری‌ها

از زمانی که داستان واردات و تولید واکسن کرونا رسانه‌ای شد بحث اولویت دریافت این واکسن در محافل پزشکی و اجتماعی قوت گرفت. طبیعتاً قرار گرفتن قشر فعال در حوزه‌ی درمانی خصوصاً کسانی که در ارتباط مستقیم با بیماران کرونایی انجام وظیفه می‌کنند و همچنین در نوبت بعدی قرار گرفتن بیماران خاص و ساکنان خانه‌های سالمندان به لحاظ منطقی بودن به چالش کشیده نشد اما زمانی که عده‌ای از هنرمندان، اصحاب رسانه و همچنین رانندگان تاکسی و اتوبوس و سایر اقشار توقع خود مبنی بر قرار گرفتن در فهرست اولویت‌ها را مطرح کردند، عده‌ای برآشفقتد و ایجاد خط کشی بین مردم را ناعادلانه توصیف کردند. هر چند در جامعه‌ی ما که قانون جایگاه تثبیت شده‌ای ندارد استثناء پذیری و رانت چیز عجیبی نیست و همه انتظار دارند که به نوعی از این فرهنگ و فضای نابجا بهره ببرند اما نباید از نظر دور داشت که وقتی پای جان انسان‌ها در میان است هر گونه تصمیم گیری در این خصوص باید سر در آبخور نگاه‌های تخصصی و کارشناسانه و مبتنی بر نهج‌های بین المللی داشته باشد لذا به نظر می‌رسد همه باید تابع دیدگاه‌های مطرح شده از سوی ستاد کشوری مبارزه با کرونا باشند. جای تردید نیست که ایران در ردیف کشورهایایی است که بخشی از پروسه‌ی تولید واکسن را با اتکا به دانش بومی ضمن هماهنگی با سازمان جهانی بهداشت پشت سر گذاشته و عده‌ای نیز در طرح‌های آزمایشی شرکت کرده‌اند و امید می‌رود که تا پیش از پایان سال ۱۴۰۰ واکسن تولید ایران با نشان دادن کارایی خود مورد استفاده قرار گیرد. مطمئناً عبور ایران از این پیچ تاریخی با کمترین هزینه‌ی جانی و مالی در کارنامه اداره کنندگان کشور ثبت خواهد شد کما این که موارد مشابه آن در گذشته از یادها رفته است. به هر حال کشورها در گرم‌گرم جنگ بقا که به دنبال همه گیری کرونا به راه افتاده در متن یک مسابقه فرهنگی و تمدنی قرار می‌گیرند و کشورهایی که بتوانند به موازات مصونیت بخشیدن به مردم خود مردم سایر کشورها خصوصاً همسایگانشان را ازاین جهت مصونیت ببخشند هم در بحث هژمونی علمی و هم اقدامات نوعدوستانه جایگاه ویژه‌ای خواهند داشت.

مسئله پس از فروکش کردن امواج کرونایی و مهار این ویروس از طریق تزریق واکسن و ایجاد مصونیت نسبی، پژوهشگران اجتماعی و سیاسی و حتی اقتصادی توجه ویژه‌ای به جایگاه کشورها در مهار این ویروس خواهند داشت. چه در بحث ارزیابی نحوه‌ی رفتار مردم در گرم‌گرم تاخت و تاز این ویروس و چه در بحث عملکرد مسئولین. ویژگی کرونا به عنوان یک بحران اجتماعی این است که از برخی جهات قابل مقایسه با سیل و زلزله و خشکسالی نیست که مشارکتهای مردمی برای مقابله با آن پروسه‌ی تعریف شده‌ای داشته باشد. در بحث کرونا قاعدتاً تخصصین بهداشتت درمان باید در نوک هرم تصمیم گیری قرار داشته باشند نه این که به حاشیه رانده نشوند و ناگزیر به صورت تلویحی از آنچه در کوچه و بازار و ادارات و سینماها و بقیاع متبر که می‌گذرد اظهار ناخرسندی کنند. عامل مهم بازدارندگی در بحث کرونا حرف شنوی مردم از ستادهای کشوری و استانی مبارزه با کروناست که آن هم با توجه به گره خوردگی این موضوع با معیشت و درآمد زایی و کار و داد و ستد و خرید و فروش و گشت و گذار و تفریح با اما و اگرهای زیادی مواجه است و صرف چریمه‌ی مادی راه حل نیست زیرا چه بسا کسانی برای راحتی خود جریمه را بپذیرند بلکه باید از راه حل‌های دیگر سود برد که متأسفانه به دلیل کاهش حرف شنوی مردم از مسئولین و رواج سرکشی‌های مدنی در اشکال گوناگون، بهره گیری ازاین شیوه چندان راهگشا نیست تا آنجا که حتی توصیه‌ی شخصیت‌های هنری و ورزشی و مرگ و میر شخصیت‌های مشهور نیز نتوانسته بازدارندگی لازم را داشته باشد.

در آموزه‌های اسلامی اصطلاح مصابره را داریم که به معنای صبر جمعی است یعنی همه با هم شکیبایی بورزند نه این که عده‌ای مستثنی باشند. صبر جمعی یکی از جلوه‌های باورمندی به تعاون در نیکی است. اگر از فردی منصف بپرسند که جنگ تحمیلی و تحریم‌ها بیشتر به جامعه‌ی ما زیان وارد کرده یا رانت و استثناء پذیری خواهد گفت: رانت زیرا رانت مانند ساطور مردم را شقه شقه می‌کند و متأسفانه ما با انواع رانت در جامعه مواجه هستیم که بعضاً بسیارعوام فریبانه است و به عنوان امتیاز به عده‌ای اعطا می‌شود درحالی که اگر قرار بر صبر جمعی باشد هیچ کس نباید از دایره‌ی قانون بیرون بماند. این که می‌گویند عزای عمومی‌عروسی است به خاطر همین است که مردم حداقل دلخوش باشند که اگر ما گرسنه‌ایم، بقیه هم گرسنه هستند. اگر امنیت سه پایه داشته باشد یکی از پایه‌های آن عدالت است. اولین دستاورد عدالت ثبات و پایداری است که خود را در تمامی نشئون نشان می‌دهد از ثبات در روحيات و انگیزه‌ها و باورها تا ثبات در قیمت‌ها. باید باور کنیم که بی ثباتی‌ها و ناپایداری‌ها به بی عدالتی‌ها بازمی‌گردد.

مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه قم در بیانیه‌ای به مناسبت دیدار آیت الله العظمی‌سیستانی و پاپ فرانسیس تاکید کرد: اینک فرصتی مغتنم برای عالمان شیعی، روحانیت، حوزه‌های علمیه و تشکل‌های حوزوی فراهم شده است تا با الگو قرار دادن این دیدار، گفتگوی بین‌الادیان و بین‌المذاهب را با جدیتی بیشتر پیگیری کنند.

به گزارش ایسنا، متن بیانیه مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه قم بدین شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم
"قل یا اهل الکتاب تعالوا الی کلمة سواء بیننا و بینکم" (سوره مائده آیه ۸۹)

بگو ای اهل کتاب بر سخنی گردآییم که میان ما و شما یکسان است.

سفر عالیجناب پاپ فرانسیس اول رهبر کاتولیک‌های جهان به عراق و دیدار با مرجعیت اعلای نجف اشرف حضرت آیت الله العظمی‌سیستانی، رویدادی بسیار با اهمیت در واپسین روزهای قرن چهاردهم بود. این دیدار نه تنها گامی سرنوشت‌ساز در فرایند تعامل و گفتگوی بین الادیان بود، بلکه در شرایطی که خشونت در پوشش مذهبی و فرقه‌ای، خاورمیانه و جهان اسلام را با بحران رویرو ساخته است، چهره‌ای رحمانی و صلح‌جوانه از ادیان

ایران و جهان



ابراهیمی را به نمایش گذاشت.

دغدغه و نگرانی مشترک و اصلی این دو شخصیت عالی مقام مذهبی، به عنوان جانشینان منجیان موعود، کاهش درد و رنج‌هایی است که در سایه سرکوب، استبداد، ستم، بیداد، فقر، فساد، خشونت و فرقه گرایی گریبانگیر بشریت شده و زندگی‌اش را تاریک کرده است. آنان به تقویت ایمان و معنویت دینی در جهانی می‌اندیشند که با بحران معنا روبروست و در آن نور ایمان کم فروغ گردیده است. پیام اصلی این دیدار فراخواندن همگان به ویژه پیروان ادیان به برادری و تعامل با یکدیگر در راستای گسترش روابط انسانی و همزیستی مسالمت‌آمیز و رعایت حقوق

چهره‌ای رحمانی و صلح‌جوانه از ادیان

وزیر دفاع:

اگر غلط اضافی از اسرائیل سر بزند فرمان رهبری اجرا خواهد شد



اسلامی همه توسعه‌های او متوقف شد و نه تنها توسعه سرزمینی آنها متوقف شد و هیچ کس او را در منطقه نمی‌خواهد همه ملت‌های منطقه از این رژیم متنفر هستند و آنها خودشان بهتر این موضوع را می‌دانند و به همین دلیل مجبور شده اند دور سرزمین‌های اشغالی دیوار بکشند.

امیر حاتمی‌با اشاره به تهدیدات اخیر ایران توسط سران رژیم صهیونیستی گفت: گاهی اوقات از سر استیصال این رژیم ادعاهای واهی را مطرح می‌کنند و غلط بزرگتر از دهانشان می‌کنند و جمهوری اسلامی و ایران بزرگ را به زعم خودشان تهدید می‌کنند روشن است که این سخنان از سر استیصال است رهبر معظم انقلاب و فرماندهی معظم کل قوا در همان سال‌هایی که آنها همین غلط‌های زیادی را می‌کردند فرمودند رژیم صهیونیستی دشمن اصلی ما نیست آنها حتی در

وظایف و نقش اصیل خویش و در پرتو تشریک مساعی، همچنان می‌توانند در بهبود مناسبات انسانی و رهایی جامعه از سرکوب و خشونت و دیگر دردها و رنج‌ها نقش‌آفرین باشند. تصویر لحظات پایانی این دیدار که دو رهبر دست در دست یکدیگر نهاده بودند، افقی روشن برای این همکاری را به نمایش می‌گذارد.

اینک فرصتی مغتنم برای عالمان شیعی، روحانیت، حوزه‌های علمیه و تشکل‌های حوزوی فراهم شده است تا با الگو قرار دادن این دیدار، گفتگوی بین‌الادیان و بین‌المذاهب را با جدیتی بیشتر پیگیری کنند. ستنی که آیت الله بروجردی «ره» کنته، در تقرب بین مذاهب تاسیس کرد، دیر زمانی است که از تاب و تپش افتاده است. احیاء و گسترش این سنت، به روابط نزدیک‌تر بین روحانیت شیعه و اهل سنت و نهادهایی همچون دانشگاه الازهر و نیز تعامل بیشتر با روحانیت مسیحیت و واتیکان نیاز دارد.

مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه قم با تجلیل از دیدار معنوی و ثمربخش این دو رهبر عالیقدر، آن را به عنوان برگی از تاریخ که بر اعتبار و سرمایه اجتماعی روحانیت و تشیع افزود، ارج می‌نهد و تحقق اهداف و ارزش‌هایی را که در گفتگوی این رهبران مورد تاکید قرار گرفت، آرزو می‌کند.

بشر و شهروندی بود.

مرجعیت اعلای نجف در جریان این دیدار روحانی و معنوی، که در نهایت سادگی و خلوص در خانه کوچک وی برگزار شد، بار دیگر رواداری و مدنیت شیعی را برای جهانیان ترسیم کرد. او که با مقاومتی ستودنی و با درایت و تدبیر کهن‌ظیر، در طول سالیان دشوار جنگ و اشغال، نقشی سترگ در حفظ انسجام و یکپارچگی عراق ایفا کرد، اینک گامی‌دیگر در راستای حفظ تکثر و همزیستی گروه‌های گوناگون قومی و مذهبی برداشت.

رهبر پرجمعیت‌ترین مذهب جهان با حضور در بیت مرجعیت اعلای نجف نشان داد که روحانیان با پایبندی به

افتخار را برای کشور ما به ارمغان آوردند و نگذاشتند که وجبی از خاک کشور در تصرف دشمن باشد.

وی دوران سربازی را دوران بسیار مقدسی دانست و گفت: جوانان ما باید با الگو

پذیری از حضرت علی اکبر ع، بصیرت و شجاعت او خود را آماده کنند، همانگونه

که شهدای ما با الگو پذیری از حضرت علی اکبر ع به نا ثابت کردند که این

الگو دست یافتنی است.

وزیر دفاع تصریح کرد: شهدای ما

با الگو پذیری از حضرت علی اکبر ع

عاقبت به خیر شدند و ما نیز باید از

آنها بشدای و بداندید دعای پدر و مادر

دوران بسیار با ارزشی برای جوانان

است.

وزیر دفاع در بخش دیگری از سخنان

خود به اهمیت نیروی انسانی در

موفقیت سازمان اشاره کرد و گفت: شور

و اشتیاق جوانان ما با رشادت خود در

دفاع مقدس توانستند بعد از یک دوره

که پادشاهان تالاییق ضعف را برای

کشور ما داشتند ، با رشادت خود عزت

را نکنند.

رژیم خودشان تهدید می‌کنند روشن

است که این سخنان از سر استیصال

است رهبر معظم انقلاب و فرماندهی

معظم کل قوا در همان سال‌هایی

که آنها همین غلط‌های زیادی را

می‌کردند فرمودند رژیم صهیونیستی

دشمن اصلی ما نیست آنها حتی در

سرخس خودشان تهدید می‌کنند روشن

است که این سخنان از سر استیصال

است رهبر معظم انقلاب و فرماندهی

معظم کل قوا در همان سال‌هایی

که آنها همین غلط‌های زیادی را

می‌کردند فرمودند رژیم صهیونیستی

دشمن اصلی ما نیست آنها حتی در

سرخس خودشان تهدید می‌کنند روشن

است که این سخنان از سر استیصال

است رهبر معظم انقلاب و فرماندهی

معظم کل قوا در همان سال‌هایی

که آنها همین غلط‌های زیادی را

می‌کردند فرمودند رژیم صهیونیستی

دشمن اصلی ما نیست آنها حتی در

سرخس خودشان تهدید می‌کنند روشن

است که این سخنان از سر استیصال

است رهبر معظم انقلاب و فرماندهی

معظم کل قوا در همان سال‌هایی

که آنها همین غلط‌های زیادی را

می‌کردند فرمودند رژیم صهیونیستی

دشمن اصلی ما نیست آنها حتی در

سرخس خودشان تهدید می‌کنند روشن

است که این سخنان از سر استیصال

است رهبر معظم انقلاب و فرماندهی

معظم کل قوا در همان سال‌هایی

که آنها همین غلط‌های زیادی را

می‌کردند فرمودند رژیم صهیونیستی

دشمن اصلی ما نیست آنها حتی در

سرخس خودشان تهدید می‌کنند روشن

است که این سخنان از سر استیصال

است رهبر معظم انقلاب و فرماندهی

معظم کل قوا در همان سال‌هایی

که آنها همین غلط‌های زیادی را

می‌کردند فرمودند رژیم صهیونیستی

دشمن اصلی ما نیست آنها حتی در

سرخس خودشان تهدید می‌کنند روشن

است که این سخنان از سر استیصال

است رهبر معظم انقلاب و فرماندهی

معظم کل قوا در همان سال‌هایی

که آنها همین غلط‌های زیادی را

می‌کردند فرمودند رژیم صهیونیستی

دشمن اصلی ما نیست آنها حتی در

سرخس خودشان تهدید می‌کنند روشن

است که این سخنان از سر استیصال

است رهبر معظم انقلاب و فرماندهی

معظم کل قوا در همان سال‌هایی

که آنها همین غلط‌های زیادی را

می‌کردند فرمودند رژیم صهیونیستی

دشمن اصلی ما نیست آنها حتی در

سرخس خودشان تهدید می‌کنند روشن

است که این سخنان از سر استیصال

است رهبر معظم انقلاب و فرماندهی

معظم کل قوا در همان سال‌هایی

که آنها همین غلط‌های زیادی را

می‌کردند فرمودند رژیم صهیونیستی

دشمن اصلی ما نیست آنها حتی در

سرخس خودشان تهدید می‌کنند روشن

است که این سخنان از سر استیصال

است رهبر معظم انقلاب و فرماندهی

معظم کل قوا در همان سال‌هایی

که آنها همین غلط‌های زیادی را

می‌کردند فرمودند رژیم صهیونیستی

دشمن اصلی ما نیست آنها حتی در

سرخس خودشان تهدید می‌کنند روشن

است که این سخنان از سر استیصال

است رهبر معظم انقلاب و فرماندهی

معظم کل قوا در همان سال‌هایی

که آنها همین غلط‌های زیادی را

می‌کردند فرمودند رژیم صهیونیستی

دشمن اصلی ما نیست آنها حتی در

سرخس خودشان تهدید می‌کنند روشن

است که این سخنان از سر استیصال

است رهبر معظم انقلاب و فرماندهی

معظم کل قوا در همان سال‌هایی

که آنها همین غلط‌های زیادی را

می‌کردند فرمودند رژیم صهیونیستی

دشمن اصلی ما نیست آنها حتی در

سرخس خودشان تهدید می‌کنند روشن

است که این سخنان از سر استیصال

است رهبر معظم انقلاب و فرماندهی

معظم کل قوا در همان سال‌هایی

که آنها همین غلط‌های زیادی را

می‌کردند فرمودند رژیم صهیونیستی

دشمن اصلی ما نیست آنها حتی در

سرخس خودشان تهدید می‌کنند روشن

است که این سخنان از سر استیصال

است رهبر معظم انقلاب و فرماندهی

معظم کل قوا در همان سال‌هایی

که آنها همین غلط‌های زیادی را

می‌کردند فرمودند رژیم صهیونیستی

دشمن اصلی ما نیست آنها حتی در

سرخس خودشان تهدید می‌کنند روشن

است که این سخنان از سر استیصال

است رهبر معظم انقلاب و فرماندهی

معظم کل قوا در همان سال‌هایی

که آنها همین غلط‌های زیادی را

می‌کردند فرمودند رژیم صهیونیستی

دشمن اصلی ما نیست آنها حتی در

سرخس خودشان تهدید می‌کنند روشن

است که این سخنان از سر استیصال

است رهبر معظم انقلاب و فرماندهی

معظم کل قوا در همان سال‌هایی

که آنها همین غلط‌های زیادی را

می‌کردند فرمودند رژیم صهیونیستی

دشمن اصلی ما نیست آنها حتی در

سرخس خودشان تهدید می‌کنند روشن

است که این سخنان از سر استیصال

است رهبر معظم انقلاب و فرماندهی

معظم کل قوا در همان سال‌هایی

که آنها همین غلط‌های زیادی را

می‌کردند فرمودند رژیم صهیونیستی

دشمن اصلی ما نیست آنها حتی در

سرخس خودشان تهدید می‌کنند روشن

است که این سخنان از سر استیصال

است رهبر معظم انقلاب و فرماندهی

معظم کل قوا در همان سال‌هایی

که آنها همین غلط‌های زیادی را

می‌کردند فرمودند رژیم صهیونیستی

دشمن اصلی ما نیست آنها حتی در

سرخس خودشان تهدید می‌کنند روشن

است که این سخنان از سر استیصال

است رهبر معظم انقلاب و فرماندهی

معظم کل قوا در همان سال‌هایی

که آنها همین غلط‌های زیادی را

می‌کردند فرمودند رژیم صهیونیستی

دشمن اصلی ما نیست آنها حتی در

سرخس خودشان تهدید می‌کنند روشن

است که این سخنان از سر استیصال

است رهبر معظم انقلاب و فرماندهی

معظم کل قوا در همان سال‌هایی

که آنها همین غلط‌های زیادی را

می‌کردند فرمودند رژیم صهیونیستی

دشمن اصلی ما نیست آنها حتی در

سرخس خودشان تهدید می‌کنند روشن

است که این سخنان از سر استیصال

است رهبر معظم انقلاب و فرماندهی

معظم کل قوا در همان سال‌هایی

که آنها همین غلط‌های زیادی را

می‌کردند فرمودند رژیم صهیونیستی

دشمن اصلی ما نیست آنها حتی در

سرخس خودشان تهدید می‌کنند روشن

است که این سخنان از سر استیصال

است رهبر معظم انقلاب و فرماندهی

معظم کل قوا در همان سال‌هایی

که آنها همین غلط‌های زیادی را

می‌کردند فرمودند رژیم صهیونیستی

دشمن اصلی ما نیست آنها حتی در

سرخس خودشان تهدید می‌کنند روشن

است که این سخنان از سر استیصال

است رهبر معظم انقلاب و فرماندهی

معظم کل قوا در همان سال‌هایی

که آنها همین غلط‌های زیادی را

می‌کردند فرمودند رژیم صهیونیستی

دشمن اصلی ما نیست آنها حتی در

سرخس خودشان تهدید می‌کنند روشن

است که این سخنان از سر استیصال

است رهبر معظم انقلاب و فرماندهی

معظم کل قوا در همان سال‌هایی

که آنها همین غلط‌های زیادی را

می‌کردند فرمودند رژیم صهیونیستی



مردم را تقسیم بندی نکنیم
رییس شورای شهر شیراز هشدار دارد که مردم را تقسیم‌بندی نکنیم. عبدالرزاق موسوی که در مراسم گشایش شماری از پروژه‌های ...



اعلام آماده باش رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز به بیمارستان‌های فارس
رییس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در دویست و هفتاد و هشتمین نشست ستاد مدیریت بیماری کووید ۱۹ در دانشگاه ...



زیاده خواهی عامل اخلال در بازار است
استاندار فارس با تأکید بر اینکه باید هماهنگی بین اتحادیه‌های صنفی، جهاد کشاورزی، صمت و تعزیرات در تعیین قیمت کالا در بازار ...

رییس شورای شهر شیراز در مراسم گشایش پروژه های شهرداری تأکید کرد:

مردم را تقسیم بندی نکنیم



عکس: علی گزینلند / عصر مردم

به چنین پروژه‌هایی دانست. ●شکوهیان شهردار منطقه ۳ هم در جریان گشایش پروژه‌های یاد شده گفت: در سال ۲۲۰۹۹ پروژه با اعتبار ۱۶۹ میلیارد تومان در گستره این منطقه اجرا گردید که ۱۰۳ میلیارد تومان در زمینه تملک بوده است.

حیدر اسکندریور همچنین با اشاره به حضور رئیس و شماری دیگر از اعضای شورای شهر در محل گشایش پروژه بیست دوچرخه‌سواری «گلبار» (کوه نور) این حضور را ناشی از علاقمندی اعضای شورای شهر

اعلام آماده باش رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز به بیمارستان های فارس

در بیمارستان‌ها و بخش‌های کووید۱۹ استان، از دیگر محورهای این نشست بود که از سوی رییس دانشگاه بررسی شد. دکتر «عبدالرسول همتی» معاون بهداشت دانشگاه دیگر عضو این نشست بود که توضیحاتی پیرامون مصوبات نشست روز گذشته ستاد استانی مقابله با کرونا و تأکیدات استاندار فارس ارائه داد. دکتر «اورنگ ایلامی» معاون درمان دانشگاه نیز در این نشست با اعلام آمار مبتلایان و افراد بستری در مراکز درمانی و بیمارستان‌های فارس، درباره شیوه خدمت‌رسانی به مبتلایان و مراجعان در بیمارستان‌های شیراز و شهرستان‌های استان توضیحاتی ارائه داد. دیگر معاونان و مدیران ارشد دانشگاه نیز در این نشست به بیان توضیحاتی درباره اقدامات حوزه خود در راستای بسیج ملی مبارزه با کروناویروس در فارس پرداختند.

به ویژه در مراکز خرید بدون رعایت فاصله فیزیکی و توصیه‌های بهداشتی، خودداری کنند. دکتر لطفی تأمین سلامت عمومی‌را نیازمند مشارکت تک تک افراد جامعه دانست و تأکید کرد: مردم برای مهار بیماری کووید۱۹ و کاهش آمار مبتلایان، باید از هرگونه اقدام خطرناک پرهیز کرده و با جدی گرفتن اصول بهداشتی، مانع از تهدید سلامت و جان عزیزانشان شوند. او ضمن پیگیری روند نمونه‌گیری‌های تشخیصی در استان طی روز گذشته تأکثون؛ به بررسی آمار مبتلایان، موارد مرگ و میر، افراد بستری و بهبودیافته، روند خدمت‌رسانی به مبتلایان و موارد مشکوک در مراکز درمانی و عملکرد مراکز آزمایشگاهی تشخیصی کروناویروس پرداخت و تأکید کرد: گسترش میزان شناسایی مبتلایان در شرایط کنونی یک اولویت بوده و در این راستا لازم است نمونه‌گیری‌ها در استان افزایش یابند. روند انجام واکسناسیون کارکنان درگیر با کرونا

نشست ستاد مدیریت بیماری کووید ۱۹ در دانشگاه، ضمن قفردانی از حمایت و تلاش بیمارستان‌های استان در این بحران، با اشاره به افزایش آمار در استان خوزستان، به تمامی مراکز درمانی استان، اعلام آماده باش کرد. دکتر «مهرزاد لطفی» گفت: در این بحران نه تنها بیمارستان‌های دانشگاهی و دولتی، بلکه بیمارستان‌های غیردانشگاهی و خصوصی نیز با تلاش شبانه روزی در مقابله با کووید۱۹، مجموعه دانشگاه را حمایت کردند. او با اعلام این هشدار که غفلت از رعایت توصیه‌های بهداشتی از سوی مردم با خطر نگران کننده افزایش آمار مبتلایان و تهدید سلامت عمومی همراه است، ادامه داد: همچنین اینگونه سهل انگاری‌ها موجب به خطر افتادن جان کارکنان بهداشت و درمان نیز می‌شود. رئیس دانشگاه از مردم خواست تا از سفرهای غیرضروری به مرکز استان و حضور در تجمعات

رییس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در دویست و هفتاد و هشتمین نشست ستاد مدیریت بیماری کووید ۱۹ در دانشگاه، ضمن قفردانی از حمایت و تلاش بیمارستان‌های استان در این بحران، با اشاره به افزایش آمار در استان خوزستان، به تمامی مراکز درمانی استان، اعلام آماده باش کرد. دکتر «مهرزاد لطفی» گفت: در این بحران نه تنها بیمارستان‌های دانشگاهی و دولتی، بلکه بیمارستان‌های غیردانشگاهی و خصوصی نیز با تلاش شبانه روزی در مقابله با کووید۱۹، مجموعه دانشگاه را حمایت کردند. او با اعلام این هشدار که غفلت از رعایت توصیه‌های بهداشتی از سوی مردم با خطر نگران کننده افزایش آمار مبتلایان و تهدید سلامت عمومی همراه است، ادامه داد: همچنین اینگونه سهل انگاری‌ها موجب به خطر افتادن جان کارکنان بهداشت و درمان نیز می‌شود. رئیس دانشگاه از مردم خواست تا از سفرهای غیرضروری به مرکز استان و حضور در تجمعات

عصر مردم:

رییس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در دویست و هفتاد و هشتمین نشست ستاد مدیریت بیماری کووید ۱۹ در دانشگاه، ضمن قفردانی از حمایت و تلاش بیمارستان‌های استان در این بحران، با اشاره به افزایش آمار در استان خوزستان، به تمامی مراکز درمانی استان، اعلام آماده باش کرد. دکتر «مهرزاد لطفی» گفت: در این بحران نه تنها بیمارستان‌های دانشگاهی و دولتی، بلکه بیمارستان‌های غیردانشگاهی و خصوصی نیز با تلاش شبانه روزی در مقابله با کووید۱۹، مجموعه دانشگاه را حمایت کردند. او با اعلام این هشدار که غفلت از رعایت توصیه‌های بهداشتی از سوی مردم با خطر نگران کننده افزایش آمار مبتلایان و تهدید سلامت عمومی همراه است، ادامه داد: همچنین اینگونه سهل انگاری‌ها موجب به خطر افتادن جان کارکنان بهداشت و درمان نیز می‌شود. رئیس دانشگاه از مردم خواست تا از سفرهای غیرضروری به مرکز استان و حضور در تجمعات

رئیس جهاددانشگاهی استان فارس: پنجمین دوره جشنواره "شهود قدسی" برگزار می‌شود

ایسنا: رئیس جهاددانشگاهی استان فارس گفت: اسامال پنجمین جشنواره "شهود قدسی" به عنوان یکی از مهمترین برنامه‌های قرآنی این نهاد، برگزار خواهد شد. دکتر مظاهر بابایی شنبه ۱۶ اسفند در جمع خبرنگاران گفت: جشنواره ملی هنرهای قرآنی دانشجویان، تحت عنوان "شهود قدسی" یکی از مهمترین برنامه‌های قرآنی جهاددانشگاهی استان فارس محسوب می‌شود که اسامال، به میمنت ایام مسعود عید میعت، پنجمین دوره آن را آغاز خواهیم کرد.

بابایی با بیان اینکه همزمان با عید سعید میعت و روز جهانی قرآن، مراسم افتتاحیه و اعلام فراخوان این جشنواره برگزار خواهد شد، ارتلاش برای برگزاری این برنامه در حرم مطهر شاهچراغ(ع) خبر داد و یادآور شد که در این صورت، نمایشگاهی از آثار برگزیده ادوار گذشته جشنواره شهود قدسی، در صحن آن حرم مطهر، به نمایش گذاشته می‌شود.

وی همچنین با اشاره به نام‌گذاری روز میعت فرخنده پیامبر مکرم اسلام(ص) به‌نام روز جهانی قرآن از سوی آستان مقدس امام حسین(ع)، این روز را یکی از بهترین فرصت‌ها برای مهجوریت‌زدایی از قرآن کریم با انجام اقدامات مختلف خصوصا ایجاد موج رسانه‌ای مناسب دانست و گفت: سفارش اکید پیامبر مکرم اسلام(ص) همراهی قرآن و عترت به عنوان ۲ ثقل اصلی اسلام بوده است. بابایی ادامه داد: تفسیر آیات قرآن کریم و بیان بطون و لایه‌های آیات قرآن کریم نیاز به قرآن‌ها ناطقی دارد که در طول تاریخ همواره مشعل فروزان مکتب اسلام را روشن نگه داشتند و بهترین و نخستین افرادی که در این مسیر گام نهاده‌ند همان اهل بیت عصمت و طهارت(ع) بودند که خداوند به آنان صصمت ازلی اعطا کرد تا از هرگونه خطا و اشتباه‌بری باشند بنابراین این افراد در کثرا آموزه‌های قرآن کریم بهترین راهنمایان انسان‌ها برای دستیابی به کمال و سعادت هستند. او با ذکر این نکته که طی طریق حق و بندگی مسلماً نیاز به راهنما دارد و هیچ‌گاه بدون راهنما نمی‌توان راه‌های سخت و دشوار را برای دستیابی به کمال و سعادت طی کرد، گفت: از آنجا که خداوند پیامبر مکرم اسلام(ص) را رحمت عالمیان معرفی کرده است، مسلماً رحمت عالمیان هم برای انسان‌ها چیزی جز خیر و نیکی نمی‌خواهد بنابراین باید به سفارش اکید آن حضرت برای همراهی دو ثقل قرآن و عترت عمل کنیم.

رئیس جهاد دانشگاهی فارس، نام‌گذاری روز عید سعید میعت به نام "روز جهانی قرآن" را اقدامی تأکید کننده بر همراهی ۲ ثقل مهم اسلام برشمرد و گفت: بسیار خوب و مناسب است که امت واحده اسلام به این پوشش جهانی بی‌بوندند تا گام‌های مؤثری در همراهی این دو ثقل برداشته شود. بابایی با بیان اینکه قرآن مهمترین محور فعالیت‌های فرهنگی جهاددانشگاهی به شمار می‌رود، ایجاد خبرگزاری بین‌المللی قرآنی (ایکنا) را نمودی از این توجه دانست و ضمن یادآوری اینکه ایکنا تنها خبرگزاری تخصصی قرآنی جهان اسلام است، تأکید کرد که محور سایر فعالیت‌های فرهنگی جهاددانشگاهی خصوصاً در فارس، قرآن کریم بوده است.

واجدین شرایط واگذاری وام ودیعه مسکن در استان فارس وام خود را دریافت کردند

عصر مردم:

در استان فارس ۵۱۰۱۹ نفر در طرح دریافت وام ودیعه مسکن ثبت نام کردند. مهندس حمیدی زاده معاون مسکن و ساختمان راه و شهرسازی فارس با اعلام این خبر گفت: از این تعداد ۲۷۱۶۲ نفر آنها واجد شرایط واگذاری این وام بودند و به همین دلیل برای دریافت وام به بانکها معرفی شدند و وام خود را دریافت نمودند.

حمیدی زاده افزود: منظور از واجدین شرایط همان متقاضیانی هستند که تا کنون از تسهیلات دولتی استفاده نکرده اند و همچنین دارای سابقه مالکیت زمین و یا آپارتمان نیز نباشند.

معاون مسکن و ساختمان راه و شهرسازی فارس همچنین گفت: از تعداد ۵۱۰۱۹ نفری که در فارس ثبت نام کرده اند ۲۹۵۷۷ نفر مربوط به شهر شیراز بوده اند که ۱۶۱۰۵ نفر آنها حائز شرایط شناخته شدند و برای دریافت وام به بانک معرفی شدند.



تعداد ۵۱۰۱۹ نفری که در فارس ثبت نام کرده اند ۲۹۵۷۷ نفر مربوط به شهر شیراز بوده اند که ۱۶۱۰۵ نفر آنها حائز شرایط شناخته شدند و برای دریافت وام به بانک معرفی شدند.

توزیع ۱۰ هزار بسته معیشتی بین نیازمندان در آستانه عید مبعث فرمانده سپاه ناحیه احمد بن موسی (ع) از توزیع ۱۰ هزار بسته معیشتی بین نیازمندان در آستانه عید مبعث در قالب رزمایش کمک مومنانه خبر داد ...



سرپیچی مرغ از تنظیم بازار



مدیر توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی فارس همچنین با اشاره به این موضوع که استقرار و بررسی تیم‌های نظارتی بر بازار مرغ بر عهده سازمان صمت است و نظارت‌ها را افزایش داده‌اند، گفت: جهاد کشاورزی استان نیز بر مرغداری‌ها نظارت می‌کند که هم کل مرغ تولیدی در استان توزیع شود و هم مانع از قطعه بندی و انجماد آن شوند. رنجیری ادامه داد: بر کشتارگاه‌ها نیز نظارت انجام می‌شود تا براساس قیمت مصوب، مرغ توزیع شود و عملا سه لایه نظارت تشکیل شده تا قیمت تعدیل یابد.

نمی‌دانیم کجای شیراز مرغ با قیمت مصوب به فروش می‌رسد!

او در پاسخ به این سوال که اکنون کجای شیراز مرغ با قیمت مصوب ۲۰ هزار و ۴۰۰ توزیع می‌شود؟ گفت: نمی‌دانم!اما بازارچه‌های شهرداری و تعاونی‌ها یک قیمت توافقی اعلام کرده‌اند با قیمت ۲۳ هزار و ۵۰۰ تومان، مرغ توزیع کنند.این یک نرخ تعدالی است و نرخ مصوب نیست، مدیر توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی فارس با ابراز امیدواری از اینکه در کل کشور این مشکل حل شود، عنوان کرد: هر کاری از دستمان بر می‌آمده برای متعادل شدن قیمت مرغ و تعدیل آن انجام داده‌ایم. گفت: به عنوان مثال، هیچ‌گاه سابقه نداشته که بر مرغداری و کشتارگاه نظارت سختگیرانه داشته باشیم اما این کار را انجام داده‌ایم تا شاهد متعادل شدن و تعدیل قیمت مرغ باشیم.

مشکل تولید مرغ نداریم

مدیرعامل سازمان حمایت از حقوق مصرف کنندگان و تولیدکنندگان و معاون وزیر صمت نیز در سفر اخیر خود به شیراز در کارگروه تنظیم بازار استان فارس تأکید کرد که در اکثر استان‌ها میزان تولید مرغ مازاد است اما در شبکه‌ها پیدا نمی‌شود.

عباس تابش عنوان کرد: مصوبه قیمت مرغ زنده ۱۴ هزار و ۴۰۰ تومان نیست بلکه ۱۳ هزار و ۱۰۰ تومان است ۱۰ درصد افزایش را به اختیار استان‌ها گذاشتیم اما همه استان‌ها اعلام کردند که این اختیار از استان‌ها برداشته و یک نسخه برای کل کشور جواب می‌دهد و نهایتاً قیمت مرغ زنده در کل کشور به ۱۴ هزار و ۳۰۰ تومان برسد ولی به نتیجه نرسید.

او همچنین با بیان اینکه تقاضا و عرضه دو مقوله کاملاً وابسته بهم هستند، عنوان کرد: اگر مازاد عرضه داشته باشیم، قیمت پایین می‌آید اما با تغییر عرضه است که تقاضا تحت تأثیر قرار می‌گیرد و وقتی کمتر از تقاضا عرضه وجود داشته باشد، قیمت افزایش می‌یابد.

مدیرعامل سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولید کنندگان با بیان اینکه جوجه ریزی در اکثر استان‌ها، مازاد بر نیاز انجام و مرغ تولید شده به سایر استان‌ها صادر هم می‌شود، گفت: افزایش تولید مرغ داریم اما در شبکه‌ها پیدا نمی‌شود و اصل داستان این است.

تابش همچنین با بیان اینکه آمار جوجه ریزی در استان فارس واقعی نیست زیرا موجودی بازار با میزان جوجه ریزی تناسب ندارد، افزود:

فارس

دوشنبه ۱۸ اسفند ۱۳۹۹ ۲۴ رجب ۱۴۴۲ Mar 8, 2021 سال بیست و ششم شماره ۷۱۴۹

رونمایی از یادمان سبز لاله‌های آتش نشان شیراز

همزمان با دومین روز از هفته درختکاری، با تلاش و همت سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی، در مراسمی با عنوان یادمان سبز لاله‌های آتش نشان ...



قیمت مرغ براساس ۵۰ درصد نهاده آزاد و دولتی تعیین می‌شود و جهاد کشاورزی مکلف است به ازای ۴۵ روز به کشتارگاه‌ها نهاده ارائه دهد و نهاده‌ها از روز نخست جوجه ریزی باید در اختیار کشتارگاه‌ها باشد. او خاطرنشان کرد: تمام استان‌های کشور نسبت به برطرف کردن نیازهای استان‌های همجوار اقدام می‌کنند و استان فارس نیز توانسته بالغ بر ۸ میلیون و ۴۰۰ هزار قطعه جوجه ریزی کند. معاون وزیر صمت یادآور شد: شرکت پشتیبانی امور دام عامل اصلی واردات نهاده‌های دامی در کشور است و سهم ۹۰ درصدی در این بخش دارد.هیچ گونه محدودیتی در واردات نهاده‌های وجود ندارد و هر فردی که علاقه مند باشد می‌تواند نسبت به واردات نهاده‌های دامی اقدام کند.براساس مصوبه مجلس طی سال آینده نیز ارز دولتی برای واردات نهاده‌های دامی اختصاص داده می‌شود.

فاصله سهیمه تنظیم بازار با نیاز واقعی فارس به مرغ

رئیس سازمان صمت فارس نیز در آخرین جلسه کارگروه تنظیم بازار فارس اعلام کرد که در بحث مرغ نیاز فارس ۱۴ هزار و ۴۲۸ تن و سهمیه اختصاصی تنظیم بازار به استان ۵ هزار و ۴۱۵ تن بوده که تنها ۳.۸ درصد نیاز واقعی این استان را پوشش داده است.

حمیدرضا ایزدی همچنین در این جلسه خاطرنشان کرد که در بخش بازرسی اصناف مبنی بر نظارت قیمت گرم گرم نیز ۴۵۰۰ پرونده با ارزش ریالی هشت میلیارد و ۸۴۳ میلیون ریال در فارس تشکیل شده است. معیشتی بین نیازمندان در آستانه عید مبعث بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی فارس اگرچه قیمت مصوب مرغ در کشور ۲۰ هزار و ۴۰۰ تومان است اما با توافق در بازارچه‌های شهرداری، تعاونی‌ها و فروشگاه‌های رنجیره‌ای تا ۲۳ هزار و ۵۰۰ تومان مرغ به فروش می‌رسد ولی باز هم در اکثر نقاط کلانشهر شیراز قیمت بالاتر از مصوب تنظیم بازار و توافقی حتی تا ۲۵ هزار تومان هم مشاهده می‌شود و زمانی که علت آن را از واحد صنفی فروش و توزیع مرغ جویا می‌شویم، عدم اطلاع از قیمت واقعی و اعلام رسمی آن به صنف را عنوان می‌کنند.

توزیع مرغ و گوشت قرمز

مدیرکل پشتیبانی امور دام فارس اما از آغاز توزیع ۶۰۰ تن مرغ منجمد و ۱۵۷ تن گوشت گوساله منجمد در استان خبر داد و گفت: توزیع گوشت مرغ و گوساله با هدف بهبود امکان دسترسی خانوارها به ویژه گروه‌های درامدی پایین به اقلام اساسی، توزیع گوشت گوساله و مرغ مورد نیاز شهروندان از امروز به صورت گسترده در استان شروع می‌شود.

رهام رحمانی ادامه داد: بر اساس مصوبات کارگروه تنظیم بازار استان، در این مرحله ۳۰۰ تن مرغ منجمد در شیراز و ۳۰۰ تن در شهرستان‌های استان فارس، همچنین ۷۸ هزار و ۵۰۰ تن گوشت گوساله منجمد وارداتی در شیراز و به همین میزان در شهرستان‌های استان توزیع می‌شود.

مدیرکل پشتیبانی امور دام فارس گفت: قیمت هر کیلوگرم مرغ منجمد داخلی ۱۴هزار تومان درب سرخانه برای مایشرین توزیع و ۱۵ هزار و ۵۰۰ تومان در سطح خرده‌فروشی و برای مصرف کننده است. همچنین گوشت گوساله با قیمت هر کیلوگرم ۷۷ هزار تومان درب سرخانه و ۸۰ هزارتومان در سطح خرده‌فروشی و برای مصرف‌کننده در نظر گرفته شده است. رحمانی خاطرنشان کرد: مردم شیراز می‌توانند گوشت و مرغ منجمد را از فروشگاه‌های رنجیره‌ای، تعاونی‌های مصرف دولتی و خصوصی و بازارچه‌های منتخب شهرداری تهیه کنند. ضمن اینکه این اقلام در شهرستان‌ها با هماهنگی کارگروه تنظیم بازار شهرستان‌ها و توسط واحدهای صنفی منتخب اداره صمت و معدن توزیع می‌شود.

این مقام مسئول در جهادکشاورزی فارس گفت: با توجه به بهبود وضعیت تأمین و توزیع نهاده‌های دامی در ماه‌های اخیر، تولید در شرایط مناسبی است و انتظار می‌رود در روزهای آینده، فراوانی تولید و عرضه بیشتر و در نتیجه قیمت‌ها متعادل تر شود. بنابراین خانوارهای مصرف کننده با آramش خاطر و در حد نیاز خرید کنند و نگران تأمین این اقلام در آینده نباشند.

به گزارش ایستا، رفع مشکلات بازار در زمینه کالاهای اساسی، علاوه بر بحث تولید، نیازمند وجود برنامه‌ریزی دقیق و نظارتی هدفمند در مباحث توزیع عمده و خرده دارد؛ موضوعی که از نگاه بسیاری ابراداتی اساسی به آن وارد است.

اغلب صاحب نظران اعتقاد دارند که سیاست قیمت‌گذاری در بخش‌های مختلف، سیاستی موفق نبوده و بازار همیشه راه خود را در پیش می‌گیرد و نمی‌توان با بخشنامه و دستورالعمل، مشکلات بازار را حل کرد.

رونمایی از یادمان سبز لاله‌های آتش نشان شیراز



برگزاری رزمایش کمک های مومنانه در شیراز



نماینده عالی دولت در استان فارس احداث تعدادی پروژه عمرانی در روستا ها و اهدای ۲ هزار چهارمیزبه

۴

سرپیچی مرغ از تنظیم بازار

ماه‌هاست که مرغ حاضر به تبعیت از قیمت‌های دولتی نیست و طرح‌های ادعا شده و جلسات مکرر و نظارت‌هایی که فقط در آمارها ...



استاندار:

شرایط پروژه‌های جهش تولید و اقتصاد مقاومتی فارس مطلوب است

ایرنا: استاندار فارس گفت: شرایط ۲۷ پروژه اقتصاد مقاومتی و ۱۰ پروژه جهش تولید این استان به دلیل پیگیری‌های انجام شده در سطح ملی و استانی مطلوب و قابل قبول است.

عنایت‌الله رحیمی، یکشنبه در جلسه پایش طرح‌های جهش تولید استان که با حضور نماینده نهاد ریاست جمهوری در شیراز برگزار شد افزود: هم‌اینک نیز تعدادی از این پروژه‌ها به بهرمبرداری رسیده و تعدادی نیز در دست اجراست که ییانگر وضعیت مناسب استان در این زمینه است.

وی ادامه داد: استان فارس در حوزه‌های مختلف کشاورزی و صنایع وابسته به آن، حوزه صنعت، معدن، تجارت و خدمات حرکتی رو به رشدی داشته و آمار و ارقام موجود و کاهش بیکاری موبد این مطلب است. استاندار فارس گفت: احداث کارخانه کاغذ زاگرس یکی از این پروژه‌های انرژی‌دار استان است که با مشکلاتی از جمله انتقال برق مورد نیاز کارخانه مواجه بود که تأدیییری برای رفع آن اندیشیده شده و امیدواریم به زودی شاهد آغاز فعالیت این کارخانه باشیم.

رحیمی افزود: جهش تولید واقعی باید حداقل ۲۵ درصد باشد که استان فارس این جهش را در همه بخش‌ها به جز گردشگری داشته که البته در حوزه گردشگری نیز کرونا بر رونق آن اثر داشته و زیرساخت‌ها و پروژه‌های عمرانی این حوزه همچون سایر پروژه‌ها فعال است.

او گفت: ۱۰ پروژه مد نظر جهش تولید در استان فارس از پروژه‌های بزرگ و صنایع مادر محسوب می‌شوند که کارخانه کاغذ زاگرس با ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی و کارخانه‌های کربنات سدیم و ذوب آهن که به بهره‌برداری رسیده از جمله آنها است.

فرمانده سپاه ناحیه احمد بن موسی (ع) خبرداد

توزیع ۱۰ هزار بسته معیشتی بین نیازمندان در آستانه عید مبعث

عصرمردم:

فرمانده سپاه ناحیه احمد بن موسی (ع) از توزیع ۱۰ هزار بسته معیشتی بین نیازمندان در آستانه عید مبعث در قالب رزمایش کمک مومنانه خبر داد.

سرهنگ مرتضی خسروانی اظهار داشت: آرمان انقلاب اسلامی در حقیقت نجات بشریت از طاغوت شر و درون است و نوری که کفار برای جلوگیری از پرتو افشانی آن تلاش می‌کنند، اما این نور به سراسر دنیا می‌رسد و اراده خدا این است که ظلمت‌ها و تاریکی‌ها را از بین می‌برد.

وی افزود: کشورهایی که هیچ‌گاه باور نداشتند روزی در سراسییبی زوال قرار گیرند امروز شاهد تخریب خود از درون هستند و به غروبشان چیزی مانده است.

فرمانده سپاه ناحیه احمد بن موسی (ع) ادامه داد: امروز بسیجیان عزیز که میدان‌دار ارزش‌ها و جلوه‌های حضور و ظهور اخلاق اسلامی، روح و باور انسانیت را به جامعه تزریق می‌کنند به خوبی می‌دانند قدرت معنوی و ارزش‌های متعالی انسانی که به ذات اقدس برای تعالی متصل است و هر دشمنی را از پای درمی‌آورد.

سرهنگ خسروانی ادامه داد: امروز مردمان نیک اندیش دست‌های مهربان فرزندان خود را در کمک‌های مومنانه، آزادی زندانیان جرایم غیرعمد، اهدای خون، فعالیت‌های جهادی، کمک به دانش‌آموزان در تهیه تبلت و گوشی و ابراز انسایت به خوبی لمس می‌کنند.

وی خاطر نشان کرد: به مناسبت عید مبعث رسول اکرم (ص) هفتمین رزمایش کمک‌های مومنانه ناحیه احمد بن موسی (ع) روز چهارشنبه در محوطه آرامگاه حافظ اجرا خواهد شد که در این مرحله ۱۰ هزار بسته معیشتی هرکدام به ارزش ریالی ۲۵۰ هزار تومان بین نیازمندان که از قبل شناسایی شده اند توسط پایگاه‌های مقاومت در سطح شهر شیراز توزیع خواهد شد.

وی تصریح کرد: این ناحیه همچون ایام گذشته با همراهی و مشارکت خیران تا کنون توانسته ۱۹ نفر از زندانیان جرایم غیرعمد را رزنان‌های فارس آزاد کند.

فرمانده سپاه ناحیه احمد بن موسی (ع) با بیان اینکه همچنین در آستانه سال جدید در راستای ایفای مسئولیت اجتماعی و کمک به هموعان نیازمند تعداد ۱۰۰۰ دست البسه به دانش‌آموزان توسط بسیج دانش آموزی شهید فهمیده و محدثه اهدا خواهد شد.

سرهنگ خسروانی در پایان یادآور شد که از ابتدای امسال تا کنون ۱۰ سری چیزبزه به نوعروسان نیازمند اهداء و ۱۰ کارگاه اشتغال در موضوعات قالیبافی، تولید ماسک، خیاطی و ... راه اندازی کرده و برای ۲۰۰ نفر اشتغالزایی کرده است.

یاد شهید مدافع سلامت با کاشت نهال در شیراز گرامی‌داشته شد

عصرمردم:

کارکنان و مسئولان بیمارستان نمازی شیراز به یاد سعید شفاعت شهید مدافع سلامت در فضای سبز این بیمارستان نهال کاشتند و از خدمات شهدای سلامت در فرایند مقابله با شیوع ویروس کووید ۱۹ قدردانی کردند.

در این آیین که با حضور خانواده سعید شفاعت شهید سلامت استان فارس برگزار شد، یاد و خاطره این فعال شهید عرصه سلامت گرامی‌داشته شد.

سرپرست مرکز آموزشی درمانی نمازی در این آیین گفت:

خاطرات شهید حاج سعید شفاعت، همواره در ذهن‌ها باقی می‌ماند وهیچگاه فراموش نمی‌شود.

محمدصادق مسعودی از مدافعان سلامت مرکز آموزشی درمانی

نمازی که همچون سرو راست قامت و استوار یکسال در مبارزه با بیماری کووید ۱۹ از جان خود گذشته‌اند، تشکر کرد.

«محمد شفاعت « فرزند این شهید عرصه سلامت نیز با همراهی دیگر اعضای خانواده، نهال سروی به یاد پدر در محوطه مرکز آموزشی درمانی نمازی کاشتند.

در ادامه این مراسم که به همت مدیریت فرهنگی و امور عمومی برگزار گردید دیگر مسئولان و کارکنان حاضر درمراسم به کاشت ۳۰ اصله نهال پرداختند.

در این مراسم از گذرگاه مدافعان سلامت بیمارستان نمازی شیراز بازدید شد.

آزاده نونی مسئول امور عمومی بیمارستان نمازی در این باره گفت: این گذرگاه در راستای زیبا سازی محیط و شور و نشاط سازمانی و به همت خیرین نیک اندیش احداث شده است.

محمد نمازی، بیمارستان نمازی را در سال ۱۳۲۹ در شیراز پایه‌گذاری و برای حوزه درمان وقف کرد که اکنون در این محل فعالیت آموزشی و درمان همزمان با هم انجام می‌شود.

سعید شفاعت جانباز ایثارگر دفاع مقدس و مدافع سلامت استان فارس مهرماه ۱۳۹۹ بر اثر ابتلا به کرونا دعوت حق را لبیک گفت و به شهادت رسید.

شهید شفاعت از پرسنل و و کادر درمان بیمارستان نمازی شیراز بود و بر اثر ابتلا به کرونا به شهادت رسید.

شهید شفاعت جانباز شیمیایی بالای ۲۵ درصد دفاع مقدس بود.

این شهید متولد ۱۳۴۰ پس از نبرد در دفاع مقدس، با حضور در جبهه سلامت در ۵۹ سالگی به فیض شهادت نائل آمد.

ریزش سن غلات در مزارع مروودشت

عصرمردم:

مسئول حفظ نباتات مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مروودشت از ریزش سن مادری از شانزدهم اسفند ماه در این شهرستان خبر داد.

طاهره امیری با بیان اینکه ریزش اولیه در مرکز جهاد کشاورزی نقش رستم صورت گرفته است اظهار کرد: پایش این آفت از سوی شبکه مراقبت مشکل از ۵۹ کارشناس پارسل در ۵۹ پهنه تولیدی و با همکاری کارشناسان اداره بهبود تولیدات گیاهی و دیگر بخش‌ها آغاز شده است.

این کارشناس با اشاره به اینکه بیش از یکصدهزار هکتار گندم و جو در شهرستان کشت شده است، تصریح کرد: با توجه به تراکم پایین جمعیت سن در شرایط کنونی سیمایش توصیه نمی‌شود و مطابق با بازدیدها متعاقباً تاریخ سم پاشی اعلام خواهد شد.

وی بیان کرد: سن زدگی بیش از حد مجاز موجب عدم خرید و برگشت محصول توسط مراکز خرید تضمینی گندم می‌شود همچنین عدم مبارزه به موقع با این آفت باعث می‌شود در سال بعد جمعیت آفت سن افزایش یافته و خسارت بیشتری به مزارع وارد شود.



با این که کمی متن دیلمی تعقید دارد ولی می توان از سخن او نتیجه گرفت که: الف: زیبایی و شاهد محصول قرب زمانی به هنگام دیدن حُسن کلی است. آن چه روزبهان در رساله ی آغانه از تجلی بجلاله من القدم الی العدم.(روزبهان بقلی شیرازی. ۲۰۰۷: ۲۷) بدان اشارت دارد. ب: زیبایی از خصوصیات ذاتی خداوند است چون عشق:

دیلمی بر این نکته تأکید می کند و

روزبهان نیز می نویسد:

و اُوجد کل ذرةٌ مِنها و جدت من مباشرة تجلی کاته و صفاته لذةٔ حالهٔ تکوینها حتی تکونت بجنبةٔ المشق.(همان)

ج: هر زیبایی از حسن کلی (= که خداوند است) نشأت می گیرد.

د: همه ی موجودات از حسن کلی بهره مندند منتها به علت نزدیکی و دوری از حسن کلی در یک درجه ی زیبایی نیستند.

ه: بهره گیری از این حسن کلی در همه ی موجودات بستگی تام به قابلیت های موجود دارد که دیلمی از آن به لطافت و ضخامت یاد می کند هر چه موجود لطیف تر باشد از حسن کلی بهره ی بیشتری یافته است.

پس بر اساس سخن ابوالحسن دیلمی، هرگاه هر زیبایی دیده می شود نشان از این دارد که آن زیبایی در مُشْهَد حُسنِ کلی قرار داشته و آثار او را به نمایش می گذارد و این زیبایی چون از معدن مشهد حسن کلی است از تباهی دور است.

به باور روزبهان: الوهیّت متعالی و دست نایافتنی به صورت شاهد قدیم جان عاشق مُصَوِّر می شود. به همین دلیل در تمام مشاهدات روزبهان خداوند، پیامبرانش، فرشتگان و موجودات ملاره در اوج زیبایی و نورانیّت هستند.

و رأیت الحق سبحانه بلباس الجلال و الجمال و البهاء.(روزبهان بقلی شیرازی. ۱۳۹۳: ۳۴)

خداوند را در جامه ی شکوه و زیبایی و دلدادگی مشاهده کردم.

فکشفْتُ بذلک العالم و رأیتُ الروحانیین و الرَبانیین و القدسین الجلالیین و الجلالیین جلوساً و علیهم لباسُ العرائس علی أحسن ما رأیتهم...

و رأیت جبرئیل (ع) جالساً علی أوّل مجالسهم کمروس و کالقمر بین الکواکب و کان له دوابلن کذوابن نساء طوال و علیه لباس حمر بطراز الأخضر.(همان)

پس آن عالم برای من مکشوف شد و روحانیان، ربانیان، قدسیان و جلالیان و جلالیان را آن جا نشسته دیدم که لباس نورهوسان بر تن کرده و به زیباترین صورت بودند... جبرئیل که در ردیف نخست مجلس آنان بود چوآن نورهوسی بود و مانند ماه که در میان ستارگان می درخشید و دو طره ی کیسو مانند کیسوان بلند زنان داشت لباسی سرخ رنگ با طرازیهای سبز بر تن کرده بود.

و رأیت الحق مراراً بوصف الجلال و الجمال و معه الملائكة مثل النسوان الحشناء لهُنَّ الذواب لو طام واحدٌ منها وأحدٌ تسقط رأسها علی الارض(همان: ۴۶) بارها خداوند را به وصف جمال و جلال مشاهده کردم، فرشتگان به مانند زنان زیباروی در اطرافش بودند و کیسوانی داشتند بلند که اگر تازی از موهای آن ها کشیده می شد به زمین می رسید.

و مراراً رأیت الحق تعالی بین الخيام الورد و حُجُب الورد و عالم من الورد الاحمر و الابیض.(همان)

بارها خداوند را در میان خیمه های مشحون و مملو از گل سرخ و در سراپرده های گل سرخ در جهانی از گل سرخ و سپید دیدم.

فإذا رأیتهُ یوصِفُ الجلال و الجلال فی داری فی أحسن صورة.(همان)

خداوند را در وصف جمال و جلال در سرای خویش در زیباترین صورت دیدم.

این تصویر روزبهان از خداوند در کتاب زیرست شهودی اش کشف الاسرار و مکاشفات الانوار است. تصویری که در آن خداوند و فرشتگان جز با زیباترین صورت، اشکال، رنگ ها و گل ها دیده نمی شود.

آن چه دیلمی و روزبهان بر آن تأکید دارند این است که حُسن در صورتی که محقق گردد طوی است از حُسن ذاتی حق که در مظاهر جسمانی متجلی است.

بدین معنی که در ظاهر چنان می بینیم که جذبه و کشش از جمال صورت است اما در حقیقت: خداوند به وسیله ی این زیبایی ها دل ها را به سوی خود می کشاند؛ حتی بدون این که عاشقان این زیباییانی از این راز الهی آگاهی داشته باشند و زیبایی می شود پرتویی از مشهد حسن کلی، که دیلمی بر آن تأکید دارد.

سختی که پیش از این از دیلمی اوردیم در مورد شاهد:

و هو شاهد حاضر بینک من قرب عهده من مشهد الکی (دیلمی. ۱۴۲۸: ۲۰۴)

یا: و أنه المختص من صانعه بالضمنة عن سائر مصنوعاتِه.(همان)

دیلمی در جای دیگر از کتابش آن را توصیف می کند و منظور خویش را رساتر بیان می دارد.

در باب سوم: فی ذکر خصال جلئلتها مقدمات الکتاب (= در بیان خصلت هائی که آن ها را مقدمات کتاب قرار دادیم) (همان: ۱۵) در باب نخست: فی فضیلة الحسن (=در

برتری های زیبایی) (همان: ۱۷) می نویسد:

اما من طریق المعنی فقول: فیه قولاً: اعلم ان الله تعالی لما اراد ابراز شاهد الحسن و الجلال الی الحدت، ابدی شاهداً و هو شاهد آدم صفیه خلقه یدیه و البسه من حسنه و جماله و بهائه و علمه قدرته و مشیتته و ارادته و سائر صفاته المشرکه فکان اکرم صورة و اعز شاهد ابداه الحق فی هذا العالم.(همان: ۱۶)

اما از راه معنا بر این باوریم که: بدان خداوند هنگامی که خواست شاهد حس و زیبایی را در یک موجود حادث آشکار کند یک شاهد آفرید : و آن شاهد آدم صفی (=برگزیده) بود که او را با دست خویش آفرید و از زیبایی و جمال و نور و علم و قدرت و اراده و خواسته و دیگر صفات خویش به او داد تا گرامی ترین چهره و عزیزترین شاهد شد که خداوند آفرید.

سپس می افزاید:

فقال رسول الله (ص) خلق الله آدم علی صورته فأعطاه الجَنس المُبْدَع کَمَلًا و منه أفاض الجَنس علی ذریته الی أن تقوم الساعة و عاد الجَنس الی محله.(همان: ۱۹)

رسول خدا (ص) فرمود: خداوند آدم را به صورت خود آفرید (در مورد بررسی این حدیث، ر.ک: ابن مئینه. ۱۴۰۶: ۳۰ / ابن ابی عاصم. ۱۴۱۳: ۲۲۸ / ابن حنبل. بی تا: ۲: ۲۴۴ / بخاری. ۱۴۰۰: ۷: ۱۷۵ / ابن عربی. بی تا: ۱۰۶: ۲ / ۴۹۰ / ابن حجر عسقلانی. بی تا: ۵: ۱۷۹ / ابن عساکر. ۱۴۱۵: ۲۸: ۶۱ / عقیلی. ۱۴۱۸: ۲: ۲۵۲)

و همه ی زیبایی را به او داد و از آدم آن زیبایی به فرزندانش منتقل شد تا به قیامت تا آن زیبایی به جایگاه اصلی خود باز گردد.

از این فراز سخن دیلمی می توان دریافت که:

الف: این سخن از راه معنا بیان شده یعنی سخنی است شهودی نه تحقیقی – استدلالی.

ب: واژه ای شاهد را گواه زیبایی می گیرد.

ج: زیبایی از منبع حسنِ کلی به یک موجود حادث در واژه ی شاهد شکل می گیرد. د: ابدی شاهد! شهادی آفرید که منظور دیلمی زیبارویی است که گواه بر زیبایی حُسن مطلق است.

ه: خلقت آدم بر صورت خداوند یعنی متجلی زیبایی او و با دست او به صورت ویژه انجام شده است.

و: بعد از تخلیق زیبایی که نخستین مرحله ی آفرینش است بقیه ی صفات حق من جمله نور و علم و قدرت و اراده به آدمی عطا شده است.

ز: آدمی عزیزترین و نیکوترین و بهترین گواه زیبایی مطلق است.

ح: همان گونه که دیلمی می نویسد: جهان محل تجلی زیبایی خداوند است و همه ی شاهدان این جهان مملو و مشحون از حسن ازلی هستند و از آن آشخور سیراب می گردند. اما این آدمی است که به اساس و بُن مایه ی این حسن نزدیک تر است.

ط: چار این زیبایی بدین گونه به سمت آدم جاری گشت؟

دیلمی برای پاسخ به این پرسش به حدیث مشهور خلق الله آدم علی صورته رجوع می کند که آدمی بر اساس صورت خدا سرشته شد و اگر به همه ی موجودات بخشی از آن زیبایی اعطا گردید : به آدم؛ فأعطاه الحسن المُبْدَع کَمَلًا همه ی زیبایی ارزانی گشت.

ک: این زیبایی در آدم منحصر نشد بلکه به نسل او انتقال یافت و همه ی اقشار بشر از آن بهره برزند.

ل: این زیبایی فنا ناپذیر است و چوت از ذات حق سرچشمه گرفته است مضمحل نخواهد شد بلکه در پایان جهان باز به بُن مایه و اصلش که همان حسن کلی است باز می گردد.

نکته ای که دیلمی در باب بیستم بیان می کند که: و الثانی براهة محل الحسن من الموراض المفسدة (دیلمی. ۱۴۲۸: ۲۰۵) به همین معنای موه می گردد که این زیبایی از عوارض تباه کننده عاری است دلیل آن هم این است که از مشهد حسن کلی اخذ شده و در آن مشهد چیزی مضمحل، فنا و تباه نمی گردد و باز به جایگاه اصلی خویش باز خواهد گشت.

روزبهان نیز بر اساس سخن دیلمی بر این باور است که زیبایی انسان اساساً چیزی

جاری در جمال جان

مدخلی بر شناخت کتاب عطف الالف المألوف علی اللام المعطوف اثر ابوالحسن دیلمی

برگرفته از فصل یازدهم کتاب از رباط آسمان ازلی تا کوچه باغ های شیراز

هستی شناختی عشق در قرن چهارم

دکتر محمدرضا خالصی



جز تجلی جمال الهی نیست و به همین جهت هم حُسن را از صفات ازلی می داند.

جذبات حُسنِ قدم (روزبهان بقلی شیرازی. ۱۳۶۶: ۴۰)

یا: نور حُسنِ ازل.(همان: ۴۵)

یا: لبایه ی زمین قِدم.(همان: ۱۳۹)

روزبهان بر این عقیده است که خداوند جمال و حسنش را همان گونه در قالب

انسانی تجلی بخشیده است که حکمش را در قالب زبان بشری.(کرین. ۱۳۷۷: ۲۸۲)

خداوند حکمت خود را در قالب واژگان انسانی متجلی ساخته، پس کلام او چیزی جز کلمات متن نیست، اما مملو از پوشیدگی و رازها و معانی است که آن را پوشیده داشته به همین جهت نیز هست که نیازمند تأویل است.

به همین شکل نیز خداوند حُسن خود را در قالب جمال انسانی متجلی ساخته است، یعنی زیبایی انسانی چیزی جز زیبایی الهی نیست و از آن زیبایی متجلی شده است.

تصور معنا بدون واژه ممکن نیست و تصور حُسن ربانی نیز بدون تحقق حُسن انسانی ممکن نمی باشد.

بر همین اساس است که روزبهان، عاشق را شریک و هم پیمان پیامبر و نبی بر می شمرد و عشق انسانی را از کشش های پیامبرانه محسوب می کند زیرا سرچشمه ی عشق، حسن الهی است و کشف این منبع کاری است پیامبرانه، (همان)

نکته ای که باید در این جا بدان اشاره کرد این است که: بر اساس سخن دیلمی حسن و عشق توأمان اند.

و من الدلیل علی أن الحسن داعیة المحبةٔ و سِز الحق فی الحسن یظهر بالمحبةٔ أن التبی (ص) قال: رأیت ربی فی أحسن صورة یعنی فی النوم

فقال لی: سل.

فقلت: أسألك حبک و حب عمل یقربنی الی حبک...

و ذاک أنه لما کان التجلی له – علیه السلام – شاهد الحُسن اُخری محبته، فلم یقدر أن یسأل شیئاً سوی المحبة، فبدأ بها و بأنواعها فهذه جملةٔ تدل علی فضیلة الحُسن.

(دیلمی. ۱۴۲۸: ۲۰)

دلیل این که زیبایی، عشق اقرین است و رازی که خداوند در زیبایی نهاده فقط با عشق آشکار می شود این است که پیامبر (ص) فرمود: پروردگارم را در زیباترین چهره دیدم یعنی در خواب ؛ به من گفت: چیزی بخواه.

گفتم: عشق تو را خواهم و دوست داشتن کاری که مرا به عشق تو نزدیک کند. هنگامی که خداوند شاهد سخن خود را بر پیامبرش تجلی کرد، پیامبر، عشق او را

برگزید و توانست چیزی جز عشق او بخواهد، پس از عشق و انواع آن آغاز نمود. همه ی این ها بر ارزش زیبایی دلالت دارد.

ز: همین فراز سخن دیلمی می توان چنین نتیجه گرفت که:

الف: زیبایی، عشق اقرین است و زیبایی و عشق توأمانند هر چند حسن پیشقدم است و عشق از آن بر می خیزد.

ب: راز و سِز زیبایی تنها با عشق آشکارا می گردد.

ج: دیلمی این جا نیز از واژه ی شاهد الحسن بهره می برَد و به نظر می رسد که کلید فهم عشق، در دستان زیبایی قرار دارد و ارتباط این دو با خداوند ازلی و ابدی است. د: پیامبر پس از تجلی شاهد الحسن، عشق را بر میگزید.

ه: این زیبایی به قول دیلمی راهی جز انتخاب عشق را هم پیش رو نمی گذارد:

فلم یقدر أن یسأل شیئاً سوی المحبةٔ (همان) یعنی می توان دانست که زیبایی به شکلی حیرت انگیز عشق را با خود همراه دارد.

و: انواع عشق با دیدن شاهد الحسن شکل می گیرد. فبدأ بها و بأنواعها.

ز: و همه ی این آوازه ها از زیبایی رُخ می دهد. فهذه جملةٔ علی فضیلة الحُسن.(همان)

روزبهان نیز همین گونه می گوید:

روزبهان بقلی شیرازی. ۱۳۶۶: ۴۷)

هر چه اقرب بر معدن جمال به عهد عشق نزدیک تر (همان: ۳۴)

عشق، از حُسن آدم در آمد.(همان: ۲۵)

و سَر این حیات که حُسن، اصلی است، از زبان شارع شریعت و واضع طریقت – صلوات الله علیه – بیان شده چون از حال مکاشفه ی التباس خرد و پیدا کرد محبت است، سِز حق در تجلی حُسن آورد، حُسن قذی که چون جان عاشقان به حُسن قِدم در این حسن عاریت می کند در این رمز حرف علم مجهول پیدا کرد.

همین رأیت ربی فی أحسن صورة.

فقال: سل

خواه کائنات بدان محبتِ خواست، که وراه آن حلاوت در آن زبان هیچ حلاوت ندید.

گفت: أسألك حبیک و حب من یحبک و حب عمل یقربنی الی حبک.

چون جمالِ قِدم در شاهد حُسن به چالش رسید غلبه ی حُسن آن رویت محبت صرف پدید آمد در جان.(همان: ۳۱–۳۲)

چون چشم مهد شکر و موضع التباس شریعت و شهسوار دولت راز طریقت و شاهین بستان حقیقت (ص) در سمع فطرت و آینه ی قدرت آدم (ص) به چشم جان نقش جانان دید، و از خاتم قدرت برزخ آن شهزاده ی عدم، سطر نگین صفت دید، بانک به جهان عقول فرو کرد و به صورت سُبحی ارواح قُدوسی را گفت: خلق الله الله علی صورته.

گردن کشان ملکوت و سر اندازان جبروت در غیبت احدثت این سخن از حق به واسطه ی احمد صلوات الله بشنیدند از سِز سَوای عشق، به نگارخانه ی قدرت رفتند، آن شاهد نو آمده از ازل بدیدند بی اختیار نزد او کیمه صفت رکوع کردند از حق ندا آمد، که حقیقت لیس کمتله را شبیه نیست آسجدو لادم که نفی مشاهدات جز تعطیل نیست بدان که استفاذت مستحسن تا در جهان تضاریف و طبایع و صور و اصل عناصر از اصل آدم است، که نور قدرت نخست در مشکاة صورت وی آمد و شمس عزت بر وی شواهد مشرق جمال او بر آمد زیرا که نور جمالش از معدن جمال قِدم بود هر که و هر چه از آن نور سایه در این جهان عاشقان را راجعینی است. از باغ جمال و حسن نقصان گیرد.(همان: ۳۲–۳۳)

سخن روزبهان، رونوشت سخنی دیلمی است البته با عبارات شاعرانه و نثر مغلط و خاص خود شخ.

آن چه ملائک را به سجده واداشت آدمی نبود بلکه سرور از خلق الله آدم علی صورته بود که پیامبر (ص) آن را بر زبان رانده زیبایی نخست در مشکاة صورت آدم رخ نمود

و همچنین:

این شجر بیخ مهر در گل آدم دارد و سَر سوی آسمان قِدم.(همان: ۶۳)

ذکر ذاتی و فکر صفاتی حیا در قدم حکمت ازلی جمع عین عاشق و معشوق در عین

جمع عشق اقتضا کرد، پس هر که را عشق رسد، او را بدین جمع کشد.(همان: ۱۴۵)

از سوی دیگر دیلمی بر اساس سخن حلاج بر این باور است که عشق با ابتلا و

آزمون و بلا همراه است:

و قال الحسین بن منصور:

الشوق المتزاید فی القلوب یغلب علیهم بجلاله و جماله فیَسُدون و ینتهون فی مشاهدة وجوده فلا یبقی لهم سواه.(دیلمی. ۱۴۲۸: ۱۶۷)

اشتیاق روز افزون در دل ها به واسطه ی جلال و جمال الهی بر دوستداران او چیره می شود، پس به سختی دچار می شوند و از دیدن وجود او حیران و سرگردان می گردند.

روزبهان در این مورد می نویسد: و خود را در امتحان عشق دیدم. متواری و چون

از آن عالم باز آمدم در این شرایط امتحان از یافت و نایافت رنجور شدم پس در جهان جمال بنشستم روح از سهام عشق در سرای امتحان نجست.(روزبهان. ۱۳۶۶: ۵)

دیلمی بر این باور است که منکران عشق گروهی نادان و کُز فهمند:

فأما من دُوهِم لجهلهم بمعرفةٔ اصلها و لخلاف طبعهم عن قبولها.(دیلمی. ۱۴۲۸: ۱۴۱)

گروهی از روی نادانی و کُز طبعی عشق را نمی فهمند و آن را نکوهش می کنند.

روزبهان نیز می نویسد:

درینا زهاد اگر استعداد عشق داشتندی در بیخ مقننه زلف یار ترکان تجلی بدیدندی.(روزبهان. ۱۳۶۶: ۸۲)

روزبهان حتی در کتاب عرایس البیان خود در تفسیر میوه ی ممنوعه می نویسد:

أخفی الله تعالی فی الشجر اسرار الربوبیة لادم و حواء و منهما عن قربها حتی یشوش علیهما عیش الانسانیة و لکن هیچما بمنهما من قرب الشجرةٔ الی طلب تناولها فلما قربا الشجرةٔ کسا الشجرةٔ انوار القدس و تجلی الحق سبحانه لهما من الشجرةٔ کما تجلی من شجرةٔ موسی لموسی، فسفقا الشجرةٔ و وقها فیها و نسیا ذکر عن قربها.(روزبهان بقلی شیرازی. ۱۴۲۹: ۱: ۴۴)

در داستان قرآنی آدم و حوا و خوردن میوه ی ممنوعه که آن دو از حد عقل به حد عشق تجاوز کردند، یعنی خداوند با منع کردن آن ها موجب تهییج و عصبان آن ها شد بدین ترتیب که وقتی آدم و حوا به درخت نزدیک شدند انوار قدسی، آن را پوшاند و حق در درخت بر آنان تجلی کرد مثل تجلی حق در درخت بر موسی (ع) آن دو عاشق درخت شدند و در جوار آن ماندند و آن یهی را فراموش کردند.

بر اساس دیدگاه روزبهان برای درک حقیقت حُسن، اهلِیّت لازم است و همگان قادر به درک حسن و جمال نیستند.

او حسن را صفتی از صفات حق می داند که وقتی خداوند می خواهد قلب بنده اش را به سوی خود جلب کند انوار حسن را بر آن می تاباند، و او را شراب عشق می نوشاند. و چنین نشان داد سید اهل نشان، که حسن و جمال و نیل و کمال و خلق و سخا و وفا هر که یافت در این جهان در آن جهان آثار است و از معدن مقدس اهل اُنس را انوار است چون این دولت یافت.

(روزبهان. ۱۳۶۶: ۲۲)

افهم أن الحسن صفةٌ من صفات الله تعالی و هو قدیم لأن داته تعالی قدیمةٔ و إذا أراد أن یسلب قلب عبده یتجلی لقلبه من انوار حسنه و یصیب من حسنةٔ فی قلبه شراب محبته و عشقه، فکلما ازداد له رؤیة الحُسن ازداد له عشقه لأن الشق و المحبةٔ مقربوان برؤیة الحسن القدیم و حسن الله تعالی من أخص وصفهٔ قال الله تعالی فبارک الله أحسن الخالقین (مؤمنون: ۱۴) وصف فی إیجاد المستحسن فی ملکه یظهر حسنه قیة، و هذا الثبئی الجیب (ص) أخذ فیض المحبةٔ من رؤیة الله تعالی فی لباس الحسن قال رأیت ربی فی أحسن صورةٔ و هذا المقام لا یظهر علی العبد حتی یكون فی محل قبول القدیم فی قدسه و یطهره عن الجلاوت فإذا کان كذلك صار مرآة حسن الله فی العالم کدیر و یوسف و موسی و عیسی و المصطفی صلوات الله علیهم اجمعین لأنهم معائن فطرةٔ الحسن الحسن استفاد من حسن الازل، فإن الله تعالی ابرز حسنه فی العالم منهم فصار الحسن میراثاً منهم لأهل الجمال فی الدنیا و الآخرةٔ و هم اوسط حسن الله فی العالم ألا ترى قول بعض المارفین فی دعائه: یا من حسنه حجاب حسنه و الحسن من خاصةٔ العشق فی الماشق لا یبرز له من الله تعالی إلا نهایة سیرةٔ الی الله تعالی و إذا تم سیره فی العلق لا یری شیئا من المستحسنات إلا یری حسن الله تعالی فیه، لأجل ذلك یحب الماشق الحسن فی الوجود من کل حسن روی الحدیث أن التبی کان یحب الوجه الحسن.

قال النظر الی وجه الحسن یزید فی البصر قال ذالونن: من إستأنس بالله بکل شيءٍ ملیح و کل وجه مسیح قال المارف قدس الله روحه العشق و الحسن صفتان قدیمتان لا یبرز فی العبد الصادق احدهما دون الآخر لأن الاتفریق لا یكون فی الصفات و هذا المعنی مشهور من قول الله سبحانه و تعالی حیث قال فی وصف کلیمه و ائقت بعلیک محبةٔ منی و لتضع علی عینی (طه: ۳۹) قال اهل التفسیر: ملاحهٔ فی عینک لا یراک أحد إلا أجبک.(روزبهان. ۱۴۲۶: ۱۴۴–۱۴۵)

زیبائی صفتی از صفات خداست و آن قدیم است. زیرا ذات خداوند قدیم می باشد چون حق بخواهد که دل بنده اش را برابرد در دلش به انوار زیبایی خود تجلی کند و از زیبایی خود در دل بنده شراب محبت و عشق می ریزد.

هر اندازه که رویت حُسن حق فروزی یابد عشق برای او زیاد می شود.

زیرا عشق و رویتش نزدیک به رویت حُسن قدیم هستند و حسن خدا وصف خاص تر اوست که فرمود: اقرین بر خداوند یاد که بهترین آفرینندگان است در این جا خداوند در ایجاد مستحسن در ملک خود به ظهور حُسن خود در آن، خود را وصف فرمود:

حب خود محمد (ص) فیض محبت از رویت خدا را در لباس زیبایی گرفت و فرمود:

پروردگارم را در بهترین صورت دیدم و این مقام بر بنده ظاهر نمی شود تا این که به علت قدس و طهارتِش از حوادت، در محل پذیرش زیبایی قدیم قرار گیرد. هر گاه چنین شود، آینه ی زیبایی خدا در عالم می شود مانند: آدم، یوسف، موسی عیسی و محمد؛ زیرا آنان معادن اصلی زیبایی بوده اند تا از زیبایی ازل مستفید شده بودند و خداوند زیبایی خود را در عالم از طریق ایشان آشکار ساخت.

زیبائی میراث آنان برای صاحبان جمال در دنیا و آخرت شد، آنان بهترین نشانه ی خدا در عالم هستند اید از سخن یکی در هنگام دعا نمی نگری که می گوید:

ای آن که زیبایی او حجاب زیبایی اوست.

زیبائی از ویژگی های عشق در عاشق است، ظاهر نمی شود برای او از جانب خدا مگر در پایان رفتن به سوی خداوند. چون حُرکتش در عشق تمام می شود چیزی از زیبایی ها را نمی بیند جز این زیبایی و خداوند را در او می بیند. به این سبب است که عاشق زیبایی را در عالم وجود را هر نوع زیبا که باشد دوست دارد.

در حدیث آمده است که پیامبر (ص) صورت زیبا را دوست می داشت و می فرمود:

نظر کردن به صورت زیبا به بیبائی می افزاید.

ذالونن گفت: هرکس با خدا انس گیرد به چیز ملیح و هر روی زیبایی انس گیرد. عارف گفت: زیبایی و رویت قدیم هستند که در بنده ی صادق یکی بدون دیگری آشکار نمی شود، زیرا جراتی در عشق نیست و این معنی در کلام خداوند مشهور است که در وصف کلیم خود موسی فرمود: ملاحتی در چشم توست که هر کس ببیند، تو را دوست دارد.

روزبهان در این فراز متن کتاب مشرب الارواح به چند نکته ی اساسی توجه می کند و می توان از این فراز مطالب زیبا را نتیجه گرفت:

الف: زیبایی صفتی از صفات ازلی و قدیم خداوند است.

ب: درک زیبایی رابطه ی مستقیم به فیض الهی دارد و تجلی انوار زیبایی در قلب.

د: هر چه حسن بیشتر باشد بی عشق حُرکتش در بیشتر خواهد بود.

ه: انبیا و اولیاء که آینه ی تمام نمای زیبایی خداوندند معادن اصلی زیبایی به شمار می روند.

و: زیبایی خداوند به وسیله ی ایشان شکل می گیرد.

ز: زیبایی و عشق توأمان اند.

ح: زیبایی چون از خداوند آغاز می شود و ازلی است به سوی او نیز باز می گردد و ابدی است

ط: زیبایی و عشق چون هر دو صفت ازلی حق اند بدون هم آشکار نمی شوند.

این مطالب دقیقاً به شکلی رونویسی مطالب دیلمی در معنی دوم شاهد است که پیش از این به آن اشارت کردیم.

روزبهان در رسالهٔ القدس می نویسد:

منهاج سالکان، طلب و معارج عاشقان مطلوب است و سبب اشتیاق انسان به صورت زیبا از این جاست.(روزبهان. ۱۳۸۱: ۹)

روزبهان، میان زیبایی آدمی و زیبایی غیر از آدمی فرق می نهد، وی زیبایی انسان را خاصیت انوار تجلی و زیبایی اشیاء و دیگر موجودات را از طرف فعل حق می داند و پس از آن نتیجه می گیرد که قبله ی زهاد نگاه کردن به عالم و قبله ی عشاق نگریستن به آدمی است. زیرا آیات موجود در کون، آیات تنگدلاں عالم منهاج ولی روی آدم بروز تجلی ذات و صفات اوست.

اما فرق میان نیکوئی آدمی و نیکوئی غیر آدمی از الوان و اشیاء در این جهان، آن است که حسن انسان خاصیت انوار تجلی ذاتی دارد و دگر چیزیها حسن از طراوت فعل دارد.

رویت کون قبله ی زهاد است و رویت آدم قبله ی عشاق است.(روزبهان. ۲۵: ۱۳۶۶)

۹۳ فوتی جدید کرونا در کشور

۸۰۱۰ بیمار دیگر شناسایی شدند



سخنگوی وزارت بهداشت از شناسایی ۸۰۱۰ مورد جدید کووید۱۹ در کشور طی ۲۴ ساعت خبر داد.

به گزارش ایسنا، دکتر سیماسادات لاری گفت: از روز شنبه تا دیروز ۱۷ اسفند ۱۳۹۹ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۸ هزار و ۱۰ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی که ۵۷۰ نفر از آنها بستری شدند. وی گفت: مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به یک میلیون و ۶۸۹ هزار و ۶۹۲ نفر رسید. لاری ادامه داد: متاسفانه در طول ۲۴ ساعت،

دستگیری زن سارق و تحت تعقیب در "مرودشت"

سرهنگ "فرشید زینلی" در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: به دنبال کسب خبری مبنی بر حضور یک زن سارق و تحت تعقیب در شهرستان مرودشت، شناسایی و دستگیری وی در دستور کار ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، محل تردد این سارق در سطح شهر شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه و منسجم توسط ماموران پلیس آگاهی دستگیر و خودرو وی توقیف شد.

فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت گفت: در بررسی های لازم مشخص شد، این زن سارق پس از ایجاد ارتباط و جلب اعتماد مالباخته



فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت از دستگیری یک زن سارق و تحت تعقیب با هویت جعلی در این شهرستان خبر داد.

دستگیری کلاهبردار پیام رسان تلگرام به بهانه برنده شدن در جایزه	
	
شناسایی کردند.	ایرنا: رئیس پلیس فتا غرب استان تهران از شناسایی و دستگیری فردی خبر داد که اقدام به کلاهبرداری از طریق کانال تلگرام به بهانه «برنده شدن جایزه» می‌کرد.
به گزارش روز یکشنبه ایرنا از پایگاه خبری پلیس فتا، سرهنگ سید نظام موسوی افزود: در رصد‌های شبانه روزی در فضای مجازی، کارشناسان پلیس فتا متوجه کانالی در تلگرام شدند که به بهانه برنده شدن جایزه در فضای مجازی اقدام به کلاهبرداری از کاربران می‌کرد.	
وی افزود: کارشناسان پلیس فتا با انجام تحقیقات تکمیلی و اقدامات فنی پیچیده و با بکارگیری ابزارهای پلیسی، هویت متهم را	

بین الملل

زندگی مرد ایرلندی با اسکلت همسرش

یک مرد ایرلندی به دلیل ترس از تنهایی چندین سال با اسکلت همسرش زندگی کرد.
به گزارش ایسنا، مردی از شهر کبه در ایرلند از ترس تنهایی چندین سال با اسکلت همسرش زندگی کرد. او که ۷۸ سال دارد بقایای همسرش را که به مرگ طبیعی فوت کرده است در خانه نگه داشته و به کسی درباره مرگ او چیزی نگفته بود.
وی در اعترافات خود به پلیس گفته است که نمی خواهد با ناپدید شدن همسرش کنار بیاید و پس از مرگ از او جدا شود.
مجریان قانون تحقیقات در مورد علت مرگ همسر این مرد را آغاز کرده‌اند. این مرد به افرادی که از او در مورد همسرش سوال می پرسیدند، پاسخ می‌داد که او در خارج از کشور است.
به زخمی شدن ۴۰ نفر شد.
به گزارش گروه بین الملل باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از العربیه، صبح دیروز (یکشنبه)، در پی خروج هشت واگن قطار در لاهور پاکستان یک نفر کشته و دست کم ۴۰ نفر دیگر مجروح شدند.
کامران لاشاری، یکی از مسئولان راه آهن پاکستان، گفت: «هشت واگن از ۱۸ واگن قطاری که از کراچی به مقصد لاهور در حرکت بود، از ریل خارج شدند و شش واگن دیگر در گودالی کم عمق سقوط کردند.»
او ادامه داد: «این حادثه بین ایستگاه‌های روهری و سانگی در جنوب استان سند رخ داد و باعث توقف موقت قطارها در هر دو جهت شد.»
هنوز علت اصلی خروج قطار از ریل مشخص نشده است، اما این نوع حوادث در پاکستان معمولی است، زیرا دولت توجه زیادی به بهبود ناوگان

۴۱ کشته و زخمی در حادثه خروج قطار از ریل در پاکستان

خروج قطاری از ریل در جنوب پاکستان منجر به کشته شدن یک تن و زخمی شدن ۴۰ نفر شد.

به گزارش گروه بین الملل باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از العربیه، صبح دیروز (یکشنبه)، در پی خروج هشت واگن قطار در لاهور پاکستان یک نفر کشته و دست کم ۴۰ نفر دیگر مجروح شدند.

کامران لاشاری، یکی از مسئولان راه آهن پاکستان، گفت: «هشت واگن از ۱۸ واگن قطاری که از کراچی به مقصد لاهور در حرکت بود، از ریل خارج شدند و شش واگن دیگر در گودالی کم عمق سقوط کردند.»
او ادامه داد: «این حادثه بین ایستگاه‌های روهری و سانگی در جنوب استان سند رخ داد و باعث توقف موقت قطارها در هر دو جهت شد.»
هنوز علت اصلی خروج قطار از ریل مشخص نشده است، اما این نوع حوادث در پاکستان معمولی است، زیرا دولت توجه زیادی به بهبود ناوگان

حوادث

حوادث

مسافر خانه قدیمی در شیراز آتش گرفت

خسارت جانی گزارش نشد

رئیس سازمان آتش نشانی شیراز از آتش سوزی مسافرخانه قدیمی در خیابان طالقانی و خسارت مالی ناشی از آن خبر داد.
به گزارش خبرگزاری مهر، محمد هادی قانع در تشریح جزئیات این حادثه عنوان کرد: در ساعت ۹ و ۵۴ دقیقه صبح دیروز، گزارش آتش سوزی در طبقه دوم یک مسافرخانه قدیمی از طریق مرکز فرماندهی ۱۲۵ به ایستگاه ۱۱ اعلام شد که با توجه به نوع آتش سوزی، تیم‌های اطفایی از دو ایستگاه یک و ۱۹ نیز به کمک شتافتند.
رئیس سازمان آتش نشانی شیراز ادامه داد: در این حادثه که علت آن هم اکنون در دست بررسی است، اتاقی به مساحت ۶ متر مربع که از آن به عنوان انبار نگهداری کفش استفاده می‌شد در طبقه دوم این مسافرخانه در خیابان طالقانی آتش گرفته بود.
قانع افزود: با توجه به دود غلیظ ناشی از این آتش سوزی و مجاورت مسافرخانه با مغازه‌های تجاری، آتش نشانان به سرعت پس از قطع برق و گاز، با تجهیز خود به سیلندر هوای فشرده و بوسیله چندین رشته آبدهی عملیات اطفای یک‌ساعته آتش را انجام داده و بوسیله فن، تهویه دود و تخلیه دود انجام شد.

گفتنی است با توجه به استفاده غیر اصولی از اتاق‌های این مسافرخانه به عنوان انبار کالاهای مختلف، این آتش سوزی خسارت مالی قابل توجهی به دنبال داشت.

در این حادثه به هیچ‌یک از شهروندان آسیبی وارد نشد و آتش سوزی قبل از سرایت به فضا‌های دیگر مسافرخانه و مغازه‌های همجوار اطفاء شد.

نکهداری بیش از ۳۳۲ هزار عدد مواد محترقه در منزل

با تلاش مأموران انتظامی شهرستان لامرد، ۳۳۲ هزار و ۱۱۲ عدد انواع مواد محترقه غیر مجاز کشف شد.
فرمانده انتظامی استان فارس در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در پی کسب خبری مبنی بر نگهداری و خرید و فروش مواد محترقه توسط فردی در یکی از روستاهای شهرستان لامرد، موضوع به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت.

سردار رهام بخش حبیبی ادامه داد: مأموران انتظامی ضمن هماهنگی با مقام قضایی، به محل مورد نظر اعزام شدند و در بازرسی از یک منزل، ۳۳۲ هزار و ۱۱۲ عدد انواع مواد محترقه کشف و در این رابطه یک متهم را دستگیر کردند.

وی با بیان اینکه در این خصوص پرونده تشکیل و به همراه متهم به مرجع قضایی تحویل داده شد، گفت: کارشناسان ارزش این محموله را، یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد کرده اند.

جاساز ۹۶ کیلو حشیش در وانت

جانشین فرمانده انتظامی استان گفت: با تلاش مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر، ۹۶ کیلوگرم حشیش در بازرسی از یک وانت نیسان کشف شد.

سردار یوسف ملک زاده در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان مطلع شدند قاچاقچیان قصد دارند مقداری مواد مخدر را به مقصد شهر شیراز انتقال دهند.

وی افزود: مأموران انتظامی با هماهنگی قضایی به یکی از ورودی‌های شهر شیراز اعزام و ضمن نظارت محسوس و نامحسوس خودروهای عبوری، به یک خودرو وانت نیسان مظنون شدند و آن را متوقف کردند. جانشین فرمانده انتظامی استان فارس گفت: در بازرسی از این خودرو، ۹۶ کیلوگرم حشیش که به صورت ماهرانه ای جاساز شده بود، کشف و در این خصوص یک قاچاقچی مواد مخدر دستگیر شد.
سردار ملک زاده تأکید کرد: مبارزه بی امان با پدیده شوم مواد مخدر همواره یکی از اولویت‌های اصلی فرماندهی انتظامی استان فارس می‌باشد.

کشف بادام هندی قاچاق در پاسارگاد

فرمانده انتظامی شهرستان پاسارگاد از کشف ۶۰۰ کیلوگرم بادام هندی قاچاق به ارزش ۹۰۰ میلیون ریال خبر داد.

سرهنگ مصطفی توکلی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: ماموران انتظامی این شهرستان هنگام نظارت بر خودروهای عبوری در محور پاسارگاد– اصفهان به یک دستگاه خودرو وانت مشکوک شدند و آن را متوقف کردند.

وی افزود: در بازرسی مأموران انتظامی از این خودرو، ۶۰۰ کیلوگرم بادام هندی قاچاق و فاقد مدارک قانونی و گمرکی کشف و در این خصوص یک متهم دستگیر شد.

فرمانده انتظامی شهرستان پاسارگاد با بیان اینکه کارشناسان ارزش محموله قاچاق کشف شده را ۹۰۰ میلیون ریال بر آورد کرده اند، گفت: نیروی انتظامی با قاچاقچیان کالا و برهم زندگان نظم اقتصادی جامعه برخورد قاطع و قانونی می کند.

پلمب ۱۰ واحد صنفی متخلف در کوهچنار

۱۰ واحد صنفی متخلف به دلیل عدم رعایت قوانین و مقررات در شهرستان کوهچنار پلمب شدند.
فرمانده انتظامی شهرستان کوهچنار در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در راستای ارتقاء امنیت اجتماعی و ساماندهی صنوف متخلف، طرح نظارت و کنترل بر اصناف توسط ماموران انتظامی این فرماندهی طی ۴۸ ساعت در کوهچنار اجرا شد.
سرهنگ دوم لطف ا… محمدی گفت: در این راستا ۹۱ واحد صنفی مورد بازدید قرار گرفتند که تعداد ۱۰ واحد صنفی متخلف به علت نداشتن پروانه کسب و عدم رعایت قوانین و مقررات مربوطه پلمب شدند.

کشف ۲۴ فقره سرقت در ارسنجان

فرمانده انتظامی ارسنجان از دستگیری ۷ سارق و کشف ۲۴ فقره انواع سرقت در این شهرستان خبرداد.

سرهنگ محمد علی فرهادی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: ماموران پلیس آگاهی این فرماندهی برای تأمین نظم و امنیت و مبارزه با سرقت، طرح ویژه مبارزه با سرقت را با همکاری سایر واحدهای انتظامی اجرایی کردند.

وی گفت: در نتیجه اقدامات و تلاش های شبانه روزی مأموران، ۷ سارق دستگیر و ۲۴ فقره انواع سرقت از آنان در سطح شهرستان ارسنجان کشف شد.

فارس

۹

فرمانده انتظامی شهرستان ارسنجان با بیان اینکه سارقان پس از تشکیل پرونده تحویل مرجع قضایی شدند، افزود: شهروندان ضمن عمل به هشدارهای پلیسی در پیشگیری از سرقت، در صورت مشاهده افراد مشکوک، مراتب را از طریق شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

توقیف محموله تخم مرغ فاقد مجوز در بوانات

فرمانده انتظامی شهرستان بوانات از توقیف یک محموله ۶۳ هزار عددی تخم مرغ فاقد مجوز خبر داد.

سرهنگ ابوالحسن مزارعی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: ماموران انتظامی پاسگاه سروسنان هنگام نظارت بر خودروهای عبوری در یکی از محورهای مواصلاتی، به یک دستگاه کامیون مشکوک شدند و آن را متوقف کردند.
وی افزود: در بازرسی از خودروی توقیف شده، ۶۳ هزار عدد تخم مرغ فاقد هر گونه مجوز حمل کشف و در این خصوص یک متهم دستگیر شد.
فرمانده انتظامی شهرستان بوانات با بیان اینکه برابر اعلام کارشناسان ارزش کالای مشکوفه ۸۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، گفت: متهم با تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد.

ناکامی سوداگران مرگ

در انتقال ۴ کیلو و ۵۰۰ گرم شیشه

فرمانده انتظامی شهرستان آباد از کشف ۴ کیلو و ۵۰۰ گرم مواد مخدر شیشه خبر داد.

سرهنگ سیدابوالفضل مسعودی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: ماموران انتظامی این شهرستان هنگام نظارت بر خودروهای عبوری در محور اصلی شیراز– اصفهان به یک دستگاه سواری پژو ۲۰۶ مشکوک شدند و دستور ایست دادند که راننده خودرو اقدام به قرار کرد.

وی افزود: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز، خودرو متوقف و در بازرسی از آن ۴ کیلو و ۵۰۰ گرم مواد مخدر شیشه کشف شد.
فرمانده انتظامی شهرستان آباد گفت: در این خصوص یک متهم دستگیر و به مقر انتظامی انتقال داده شد.

کشف انواع مواد محترقه در لارستان

فرمانده انتظامی شهرستان لارستان از کشف سه هزار و ۸۱۰ عدد انواع مواد محترقه خبر داد.

سرهنگ داود امجدی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس گفت: مأموران انتظامی شهرستان از خبری مبنی بر تهیه و توزیع مواد محترقه در برخی از واحدهای صنفی مطلع شدند و موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: پس از هماهنگی با مقام قضایی، مأموران به محل مورد نظر اعزام شدند و در بازرسی از یک واحد صنفی، تعداد سه هزار و ۸۱۰ عدد انواع مواد محترقه غیر مجاز کشف کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان لارستان با بیان اینکه در این خصوص یک متهم دستگیر و تحویل مقام قضایی شد، گفت: والدین در این روزهای پایانی سال بر رفتار و عملکرد فرزندان خود نظارت و کنترل بیشتری داشته باشند تا با یک غفلت و سهل انگاری، شاهد حوادث ناگوار و جبران ناپذیر ناشیم.

۱۷۰۰ کیلوگرم چوب قاچاق در جهرم

یک دستگاه خودرو نیسان حامل ۱۷۰۰ کیلوگرم چوب قاچاق در شهرستان جهرم توقیف شد.
سرهنگ جهرم رزمجویی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: ماموران انتظامی بخش سیمکان هنگام گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی به یک دستگاه خودرو نیسان حامل بار چوب مشکوک شدند و برای بررسی بیشتر آن را متوقف کردند.
این مقام انتظامی افزود: در بررسی های تکمیلی مشخص شد این خودرو حامل ۱۷۰۰ کیلوگرم چوب جنگلی قاچاق می باشد.
فرمانده انتظامی شهرستان جهرم ادامه داد: در این راستا یک متهم دستگیر و برای انجام مراحل قانونی با تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد.

توقیف ۳ دستگاه خودرو حامل کالای قاچاق

فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد از کشف انواع کالای قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۳۹۰ میلیون ریال خبر داد.

سرهنگ مهدی جاکار در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار کرد: در راستای اجرای طرح تشدید مبارزه با قاچاق کالا و به منظور جلوگیری از هدر رفت سرمایه های ملی، ماموران انتظامی شهرستان فیروزآباد هنگام نظارت بر محورهای مواصلاتی، طی روز شنبه تعداد ۳ دستگاه خودرو سبک را متوقف کردند.
وی افزود: ماموران در بازرسی از این خودروها، ۳ هزار و ۶۰۰ عدد کاپوچینو، ۲ هزار و ۶۱۲ عدد انواع نوشیدنی، یک هزار و ۳۲۰ عدد دستکش، ۱۵۰ عدد فنکد، ۲ دستگاه ماشین ظرفشویی و ۳ دستگاه ماشین لباسشویی قاچاق و فاقد مدارک قانونی کشف و در این خصوص ۳ متهم را دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد با بیان اینکه ارزش این محموله های قاچاق برابر نظر کارشناسان یک میلیارد و ۳۹۰ میلیون ریال برآورد شده است، افزود: متهمان پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای انجام مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند.

سرهنگ جوکار تصریح کرد: پلیس با اقتدار کامل در حوزه مبارزه با قاچاق کالا به منظور تحقق شعار سال و تأمین سلامت و امنیت شهروندان با قانون شکنان برخورد می کند.

کشف خودرو سرقتی در فسا

فرمانده انتظامی فسا از کشف یک دستگاه خودرو پیکان مسروقه و دستگیری سارق خبر داد.
سرهنگ محمد هاشم قسام در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: ماموران انتظامی یگان امداد این شهرستان هنگام گشت زنی در محور فسا– شیراز به یک دستگاه خودرو پیکان مشکوک شدند و آن را جهت بررسی بیشتر متوقف کردند.
وی افزود: با استعلام از سامانه پلیس مشخص شد، خودرو متوقف شده دارای سابقه سرقت در یکی از شهرستان های استان فارس می باشد.
فرمانده انتظامی شهرستان فسا با اشاره به دستگیری سارق و معرفی وی به مرجع قضایی، خاطر نشان کرد: خودرو مسروقه نیز توقیف و جهت تحویل به مالباخته روانه پارکینگ شد.

جزییات محدودیت‌های سراسری ورزشی تا اطلاع ثانوی

برای اولین‌بار، محدودیت‌ها و تعطیلی‌های ورزشی سراسر کشور در هفته جاری همانند هفته گذشته خواهد بود و شاهد هیچ تغییری در این رابطه تا اعلام بعدی رنگ‌بندی شهرها از نظر شیوع ویروس کرونا نخواهیم بود.

به گزارش ایسنا، طبق جدول گروه‌های شغلی، مراکز تمرین و انجام مسابقات ورزشی در گروه شغلی دو، استخرهای سروپوشیده به عنوان گروه شغلی سه و باشگاه‌های ورزشی ورزش‌های پربخورد از جمله کشتی، کاراته و جودو و نیز باشگاه ورزشی سالتی به عنوان گروه شغلی چهار تعیین شده‌اند.

بر اساس آخرین اعلام ستاد ملی مقابله با کرونا، در استان خوزستان ۱۱ شهر از نظر شیوع ویروس کرونا در وضعیت قرمز قرار دارند که شامل اهواز، آبادان، بندرماهشهر، خرمشهر، دزفول، دشت آزادگان، رامهرمز، شادگان، شوشتر، کارون و هویزه است و علاوه بر این در سطح کشور ۳۲ شهر از نظر شیوع این ویروس در وضعیت نارنجی، ۲۵۱ شهر در وضعیت زرد و ۱۵۴ در وضعیت آبی قرار داشتند.

ورزش در مناطق قرمز

بنابراین تا زمان اعلام رنگ بندی جدید شهرها از نظر شیوع ویروس کرونا، همانند هفته گذشته شاهد تعطیلی مشاغل دو، سه و چهار یعنی تعطیلی مراکز تمرین و انجام مسابقات ورزشی، استخرهای سروپوشیده، باشگاه‌های ورزشی ورزش‌های پربخورد از جمله کشتی، کاراته و جودو و نیز باشگاه ورزشی سالتی در ۱۱ شهرستان آبادان، اهواز، بندر ماهشهر، خرمشهر، رامهرمز، دزفول، دشت آزادگان، شوشتر، کارون، هویزه و شادگان که از نظر شیوع ویروس کرونا در استان خوزستان قرمز خواهند بود.

ورزش در مناطق نارنجی

در وضعیت نارنجی با سطح هشدار ۲ که ۳۲ شهر یا شهرستان جزو این محدوده هستند، محدودیت‌های مشاغل سطح ۳ و ۴ در آنها اجرا می‌شود؛ بنابراین استخرهای سروپوشیده به عنوان گروه شغلی سه و باشگاه‌های ورزشی ورزش‌های پربخورد از جمله کشتی، کاراته و جودو و نیز باشگاه ورزشی سالتی به عنوان گروه شغلی چهار در مناطق نارنجی مجاز به فعالیت تا اعلام جدید نیستند.

ورزش در مناطق زرد

همچنین طبق اعلام، ۲۵۱ شهرستان نیز در وضعیت زرد قرار دارند که سطح شغلی ۴ در آنها محدود خواهد شد که شامل باشگاه‌های ورزشی ورزش‌های پربخورد از جمله کشتی، کاراته و جودو و نیز باشگاه ورزشی سالتی است.

استهبان فارس پیشرو در جودو



ایسنا: پیش‌تر شنیده بودیم که در استهبان شش سالن اختصاصی جودو وجود دارد اما حالا متولی جودوی این شهرستان، تعداد اماکن در نظر گرفته شده برای این رشته را بیش از این‌ها می‌داند و چنین پیش‌رفتی را حاصل پیگیری‌های مستمر به حساب می‌آورد. رئیس هیأت جودوی شهرستان استهبان و مربی تیم ملی نوجوان ایران به ایسنا گفت: پیگیری‌های مداوم اساتید این رشته در این شهرستان باعث شده تا جودوی استهبان صاحب هشت سالن اختصاصی باشد؛ به جز این سالن‌ها، در پنج روستای اطراف استهبان هم دارای تشک جودو هستیم و قهرمانان نامی ما هم از همین روستاها برخاسته‌اند. از جمله مهدی فتحی پور که پنج مدال آسیایی و یک مدال المپیک دانش آموزی را در افتخاراتش دارد و حالا هم عضو تیم ملی است، اهل روستای کوچکی به نام "گرده" از توابع استهبان است که تقریباً سه هزار نفر جمعیت دارد.

مسلم رحیمی، شرایط جودوی استهبان را بسیار مطلوب توصیف و اضافه کرد: ورزشکاران ما در سال‌های گذشته چندین مدال آسیایی و بین‌المللی کسب کرده‌اند و می‌توانم بگویم جزو سه شهرستان برتر کشور در رشته جودو هستیم. **هر خانواده استهباناتی یک جودوکار** رئیس ۴۲ ساله هیأت جودو شهرستان

ورزش

ورزشکاران، البته طبیعی است که ورزشکاران هنوز آمادگی کامل را نداشته باشند اما چون تمرینات انفرادی را به صورت مداوم انجام می‌دادند، هفتاد تا هشتاد درصد آماده هستند.

تعلیق زینتیار بود

رحیمی مسئله تعلیق جودوی ایران توسط فدراسیون جهانی را برای ورزشکاران این رشته زینتیار توصیف و اضافه کرد: همه جامعه جودو از این مساله ضربه خوردند اما قهرمانان ملی ما بیشتر از سایرین متضرر شدند. مثلاً مهدی فتحی پور با سعید ملایی در یک سطح قرار داشت. پس از اینکه ملایی پناهنده شد، فتحی پور نفر اول تیم ملی در وزن ۸۱ کیلوگرم بود که می‌توانست در المپیک حاضر باشد اما حالا

وضعیتش به هیچ عنوان مشخص نیست. او گفت: تعلیق باعث بی‌انگیزه شدن جامعه جودو هم شد. البته اینطور نیست که انگیزه‌ها به‌طور کامل از دست رفته باشد اما به‌رحال چون هدف نهایی بچه‌ها حضور در تیم ملی و مسابقات بین‌المللی است، قطعاً این مساله تأثیر منفی خود را می‌گذارد. حالا یک خبرهایی منی بر رفع تعلیق به‌گوش می‌رسد و امیدوار هستیم تا به‌باری خدا این اتفاق بیفتد.

فدراسیون خوب

رحیمی در خصوص مشکلات احتمالی این رشته در استهبان گفت: در شهرستان ما مشکل خاصی در زمینه این رشته ورزشی وجود ندارد. حمایت از قهرمانان سرلوحه کار ما بوده و هست. اما در سطح استان، اداره کل باید برای بچه‌ها برنامه ریزی کند. در استهبان شاید از نظر تجهیزات، کمبودهایی داشته باشیم اما در مقایسه با سایر شهرستان‌ها، وضعیت مطلوبی داریم.

رئیس هیأت جودوی شهرستان استهبان گفت: با چهار یا پنج فدراسیون کار کرده‌ام و باید بگویم فدراسیون فعلی تاکنون خیلی خوب و فعال عمل کرده است. افرادی معتقد و کارآمد در فدراسیون مشغول به کار هستند. البته همیشه یکی دو نفر آدم ناسالم هم در هر جایی ممکن است پیدا شوند اما خوشبختانه در جودو، آنها در راس امور قرار نگرفته‌اند.

حیبی:

آینده استقلال را بهتر از نیم‌فصل اول می‌بینم

مجیدی چرا رفت و چرا برگشت؟



اگر دوندگی و قدرت بدنی تیم توسط کادر فنی بیشتر شود، به آینده می‌توان امیدوار بود. من نمی‌خواهم بد آقای فراز؛ کمالوند را بگویم اما ایشان تا به حال کجا فوتبال بازی کرده و در کدام تیم بوده است؟ من فراز کمالوند در دوست‌دارم اما او کسی نیست که بتواند استقلال را نجات دهد. تجربه لیگ برتری کمالوند در تیم‌های پایین جدول بوده اما در استقلال شرایط فرق می‌کند. حیبی افزود: در تیم‌های پایین جدولی حرف شنوی وجود دارد اما در استقلال فضا کاملاً متفاوت است. یک اختلاف کوچک می‌تواند حاشیه‌های زیادی به وجود بیاورد. همانطور که در کادر فنی گذشته حاشیه‌های میان سعید عزیزیان و دروازه‌بان‌های استقلال پیش آمد. الان اوایل حضور کادر فنی جدید است و بستگی دارد در آینده چه اتفاقاتی می‌افتد. کادر آقای فکری هم در اوایل عملکرد

اما تنها یک روز مانده به برگزاری این رقابت‌ها اسامی داوران را تغییر داد! این اولین باری نیست که در این فصل این اتفاق رخ می‌دهد. در لیگ برتر امسال اتفاقات عجیب و غریب زیادی رخ داد. از جابه‌جایی داوران تا بخشش یک شبه یک بازیکن خاطی در سکوت خبری! به نظر می‌رسد در فدراسیون والیبال نبود افراد دلسوز و متخصص باعث چنین رفتارهایی می‌شود چرا که در گذشته این اتفاقات کمتر رخ می‌داد و با جواب قاطع و منطقی فدراسیون همراه بود. پادمان نرود که ایران در جایگاه‌هشت جهان قرار دارد و ادامه

رفتارهای فدراسیون والیبال باعث ایجادشائبه بین اهالی والیبال شده که اغلب هم بی‌پاسخ مانده است. به گزارش ایسنا، هرچه به پایان لیگ برتر والیبال نزدیک می‌شویم، بی‌برنامگی و بی‌نظمی فدراسیون والیبال برای اهالی و دوستداران والیبال نمایان‌تر می‌شود. در جدیدترین اتفاق، پس از معرفی رسمی فدراسیون والیبال درباره داوران دو بازی برگشت نیمه نهایی لیگ برتر، به یک باره اسامی داوران تغییر می‌کند.

تغییر اسامی داوران درحالی اتفاق افتاد که سایت رسمی فدراسیون، اسامی اولیه داوران را منتشر کرد

ورزشکاران فارس در رقابت‌های ژیمناستیک کشور ۲ نشان طلا گرفتند



ایسنا: مسئول کمیته هنری ژیمناستیک استان فارس گفت: ورزشکاران فارس با کسب ۲ مدال طلا در مسابقات قهرمانی ژیمناستیک هنری کشور، خوش درخشیدند. فریدون کوچکی گفت: در مسابقاتی که به مناسبت دهه مبارک فجر به‌صورت مجازی و با شرکت ۴۳ ورزشکار در ۶ وسیله ورزشی ژیمناستیک شامل زمینی، خرک حلقه، دارحلقه، پرش خرک، پارالل و بارفیکس

برگزار شد، ورزشکاران از ۱۶ استان کردستان، مازندران، هرمزگان، لرستان، آذربایجان شرقی، قزوین، یزد، تهران، کرمان، البرز، فارس، مرکزی، اردبیل، خراسان شمالی و خراسان رضوی مورد قضاوت داوران بین‌المللی قرار گرفتند.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی هیأت ژیمناستیک فارس، کوچکی افزود: در این دوره از رقابت‌ها ناصر گلچین، داور برجسته استان فارسی نیز در کنار دیگر داوران کشور به بررسی ویدیوهای ارسالی پرداخت.

کوچکی با بیان اینکه ورزشکاران استان فارس از سطح قابل قبولی در مسابقات ملی و بین‌المللی برخوردارند، ابراز امیدواری کرد شاهد مدال آوری بیشتر این قهرمانان در عرصه‌های مختلف باشیم. براساس این گزارش در مسابقات مذکور، محمدخالد شبانی از شهرستان نی‌ریز در حرکات زمینی و حسین قانع از شهرستان شیراز در رشته خرک زمینی موفق به کسب عنوان اول شدند و نشان طلا را بر گردن آویختند.

گزارش روابط عمومی هیأت ژیمناستیک فارس حاکی از آن است که دختران فارس نیز در مسابقه قهرمانی اروپیک ژیمناستیک (ایروژیم) در استان که به‌صورت مجازی در چهار گروه سنی با حضور شهرستان‌های شیراز، فسا، داراب و کازرون برگزار شد، درخشیدند. این مسابقات با حضور ۲۲ شرکت‌کننده در تالار ژیمناستیک استاد اعظمی شیراز با داوری ماریا قره‌چه و لیلا فیلی برگزار و گروه سنی ۹ تا ۱۱ سال ستایش حسین‌پور از شیراز، فرنیار صلیحی از فسا و مریم کیانی از داراب و باران جعفری از کازرون، عناوین اول تا سوم را کسب کردند. در گروه سنی ۱۲ تا ۱۴ سال نیز مقام اول به هستی آریان و پارمین جامعی هر دو از شیراز، مقام دوم به تانیا رضایی و مهسا لطفی هر دو از شیراز و مقام سوم به مریم گنجی‌خواهان از داراب و آتنا حاجی وندی از شیراز رسید.

در گروه سنی ۱۵ سال به بالا نیز زینب مرتضوی از شیراز اول، نوشین حاتم‌ی از کازرون دوم و شقایق عسکری از داراب و راضیه حاجی‌زاده از فسا مشترکاً سوم شدند.

پارس جنوبی جم از سد قشقایی شیراز گذشت

ایرنا: از دیدارهای هفته هفدهم لیگ دسته یک فوتبال کشور روز یکشنبه پارس جنوبی جم از سد قشقایی شیراز گذشت.

به گزارش ایرنا، در این دیدار که به میزبانی ورزشگاه تختی شهر جم برگزار شد شاگردان محمد نصرتی با نتیجه ۲ بر یک از سد حریف خود گذشتند.

۲ گل پارس جنوبی جم در این دیدار توسط علی قانع به ثمر رسید. قضاوت این دیدار را احمد مرشدی به همراه کمک‌های خود بجنگ پناهی، هارون چوپان‌زاده و مهدی نبی‌زاده برعهده داشت.

پارس جنوبی با این برد ۲۵ امتیازی شد و در رده هفتم جدول ایستاد و قشقایی شیراز نیز با ۱۸ امتیاز در رده چهاردهم جدول قرار گرفت.

پارس جنوبی جم در هفته هجدهم لیگ در خانه به مصاف آرمان گهر سیرجان می‌رود.

حسینی:

قانونی خوب است که برای همه اجرا شود

کاپیتان تیم فوتبال پرسپولیس می‌گوید قانونی خوب است که برای همه باشگاه‌ها اجرا شود.

سید جلال حسینی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره تساوی پرسپولیس برابر صنعت نفت آبادان اظهار کرد: همه بازی‌ها سخت است اما خوشحالم‌با انجام چند بازی به صدر جدول رسیدیم و الان هم با وجود تساوی برابر صنعت نفت باز هم در صدر جدول هستیم. صنعت نفت تیم ریشه‌دار و پر قدرتی است که از بازیکنان خوبی بهره می‌برد. شرایط زمین و البته باد هم کار ما را سخت کرده بود.

او افزود: بعد از فینال لیگ قهرمان آسیا، تا به حال هیچ استراحتی نداشته‌ایم و این موضوع کار ما را سخت کرده است. با کمبود بازیکن فشار به کل تیم وارد می‌شود. برخی بازیکنان بیش از اندازه بازی می‌کنند که این کار را سخت کرده است. کاپیتان تیم فوتبال پرسپولیس همچنین گفت: وقتی کمبود بازیکن داریم در پست مهاجم وحید امیری و عالی‌شاه بازی می‌کنند که پست غیر تخصصی آنهاست. این موضوع واقعا کار را سخت کرده است. در پست‌های دیگر هم همین شرایط وجود داشت. کمال کامیابی‌نا ۵ یا ۶ بازی در پست غیر تخصصی خود یعنی دفاع بازی کرد. همه بردها را می‌بینند و کسی توجه نمی‌کند که بازیکنان فشار زیادی را تحمل می‌کنند. امیدوارم که هرچه زودتر بازیکنان جدید به ما اضافه بشوند.

او در ادامه درباره حکم کمیته وضعیت بازیکنان فدراسیون فوتبال هم گفت: این که بازیکنان به دنبال مطالبات خود باشند یک بحث است، اما خودم از چند باشگاه طلبکارم آیا جرات می‌کنند طلیم را از آنها بگیرند؟ من از فدراسیون طلب دارم، جرات دارند پولم را از فدراسیون بگیرند؟ متأسفانه این کارهایی است که در قبال پرسپولیس انجام می‌دهند. قانون خوب، قانونی است که برای همه اجرا شود. امیدوارم حسینی برای همه اجرا شود.

این داور در ادامه درباره مشکلات مالی باشگاه پرسپولیس هم گفت: آن‌قدر بدهی و مشکلات در باشگاه وجود دارد که مدیران در حال پیگیری این موارد هستند. امیدوارم این مشکلات حل شود و بعد مطالبات بازیکنان هم پرداخت شود. الان فشار روی باشگاه زیاد است.

شائبه در فدراسیون والیبال؛ حمایت از تیم خاص؟!

عمومی درباره این رفتارهای مخرب و ایجاد حس بی‌اعتمادی بین تیم‌ها و علاقه‌مندان پاسخ قاطع و منطقی دهد. بهانه‌هایی مانند اشتباهات اداری و ... قابل پذیرش نخواهد بود چرا که اگر خود را جای دیگر تیم‌ها بگذارید این حرف‌ها برای شما غیرمنطقی به نظر خواهد رسید.

همچنین پاسخ‌هایی از این قبیل نشان دهنده نبود افراد متخصص امروزه حال خوبی ندارد و البته فدراسیون جدیداً مایل به پاسخگویی درباره تصمیم‌های خود نیست و باید دید که این موضوع هم بدون جواب خواهد ماند یا خیر؟

این روند برای فدراسیون والیبال اصلاً خوب نیست. رفتارهای فدراسیون به جای این که نشان دهد به همه تیم‌ها یک چشم نگاه می‌کند، این شائبه را ایجاد کرده که از تیمی خاصی حمایت می‌شود. سوال اصلی و اساسی این است که چرا باید فدراسیون چنین رفتارهایی را انجام دهد که باعث ایجاد حاشیه و شائبه شود؟

فدراسیون والیبال امروزه حال خوبی ندارد و مشخص نیست که اگر بخواهد با همین روند جلو برود و اصلاحاتی را صورت ندهد والیبال ایران به کجا خواهد رفت. اکنون فدراسیون باید به آذهان

